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“Okul sorunumuzun çözülmesini istiyoruz
Manisa'da dönemin 

valisi tarafından kamu-
laştırma işlemlerine baş-
lanan okul alanında ara-
dan 7 yıl geçmesine rağ-
men mirasçılara ulaşıla-
madı. Bu yüzden de ça-
lışmalar bir türlü ta-

mamlanamadı. Yunu-
semre ilçesi Mutlu Ma-
hallesi Muhtarı Hasan 
Hüseyin Hastürkoğlu, 
Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’a seslene-
rek okul sorunlarının çö-
zülmesini istedi. Sayfa 4’te

Yerli ve yabancı delegasyon yemekte ağırlandı
Bu yıl 478’inci kez 

düzenlenen Ulusla-
rarası Manisa Mesir 
Macunu Festivali için 
Manisa’ya gelen yer-
li ve yabancı delegas-
yon yemekte ağır-
landı. Yerli ve yaban-

cı konukların festiva-
le renk kattığını dile 
getiren Genel Sekre-
ter Yardımcısı Musta-
fa Genç, Manisa hatı-
rası ürünler ile çeşitli 
hediyeleri konuklara 
takdim etti. Sayfa 5’te

Kaybolan paraşütçünün
cesedine ulaşıldı

Manisa'nın Saruhanlı ilçe-
sinde yamaç paraşütü yapan 
sporcudan haber alamayan ya-
kınlarının ihbarı üzerine başla-
tılan arama kurtarma çalışma-
ları sonucunda paraşütçünün 
cesedine ulaşıldı.  Sayfa 3’te

Manisa’da yaşanan 
trafik kazasında oto-
mobil sepetli  moto-
siklete çarptı. Çarp-
ma sonucu motosik-
let sürücüsü hayatı-
nı kaybetti. Jandarma  
olayla  ilgili  inceleme 
başlattı. Sayfa 3’te

24 Haziran’da yapılacak olan er-
ken seçimler için geçici seçmen 
listeleri 2 Mayıs ile 12 Mayıs tarih-
leri arasında askıya çıkıyor. Askı 
süresi boyunca vatandaşlar nüfus 
müdürlüklerine müracaat edebi-
lecek. Manisa İl Seçim Kurulu Mü-
dürü Halit Çiçek askı sürecine i-
lişkin bilgiler verirken, ilçelerdeki 
askı listelerinde kaç seçmenin ol-
duğu da açıklandı. Sayfa 7’de
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çalışmalarına devam ediyor
MASKİ Genel Müdürlüğü, Kula ilçesine 

bağlı Yeşilyayla Mahallesi’nde bulunan dere-
nin yol geçiş noktasında 10 metre prefabrik 
menfez montajını tamamladı. Bu çalışmanın 
ardından Güvercinlik Mahallesi’nde de 8 met-
relik menfez montajına başladı. Sayfa 8’de

Ormanlık alanı
çöplüğe çevirdiler

Manisa’nın Şehzade-
ler ilçesi Sancaklıçeş-
mebaşı Mahallesi’nde 
bulunan çeşmenin ar-
kasındaki ormanlık böl-

ge, bilinçsiz insanlar yü-
zünden çöplüğe döndü. 
Mahalle sakinleri, bu du-
rumun önüne geçilme-
sini istiyor. Sayfa 3’te

Manisalılar, Mesir Sanayi
Ticaret Fuarı’na akın etti

Bu yıl 478.’si düzen-
lenen Uluslararası Ma-
nisa Mesir Macunu Fes-
tivali kapsamında 24 
Nisan Salı günü açı-
lan Mesir Sanayi Tica-
ret Fuarı’na vatandaşlar 

büyük ilgi gösterdi. Fu-
ar Merkezi’nde ziyaret-
çilere açılan stantlarda 
130’dan fazla firma ü-
rünlerini 6 gün boyun-
ca tanıtma imkanı bul-
du. Sayfa 6’da
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1 Mayıs İşçi Bayramı’na işsiz olarak giriyorlar

Manisa Organize Sana-
yi Bölgesi 4. Kısımda faaliyet-
te bulunan bir iklimlendir-
me fabrikasında sendika mü-
cadelesi veren işçiler sendi-
kanın girmesini sağladıkları 
fabrika tarafından iş kanunu-
nun 25. Maddesinin 2. Bendi-
nin 29. Fıkrası uyarınca hiçbir 

tazminat ödenmeden 19 Ni-
san, 23 Nisan ve 24 Nisan ta-
rihlerinde 3 ayrı grup olarak 
toplam 16 işçi işten çıkarıl-
dı. Geçen seneden de sendika 
mücadelesi verdikleri gerek-
çesiyle işten çıkarılan 14 ki-
şinin daha olduğunu belirten 
işçiler fabrika önünde kur-

dukları çadırda haklarını a-
radıklarını ve mücadelelerini 
sonuna kadar sürdürecekle-
rini belirtti.

“İŞE İADE EDİLMELERİNİ
İSTİYORUZ”

Yaptıkları eylemin amacı-
nın haksız yere işten çıkarı-

lan işçilerin işlerine iade edil-
mesi olduğunu belirten Birle-
şik Metal İş Sendikası Manisa 
Bölge Temsilcisi Cemal Alim, 
“Amacımız burada hakkı ye-
nen arkadaşlarımızın işe iade 
edilmeleri. Adil bir toplu söz-
leşme. Bizim ülkemizde işçi-
lerin kaderi maalesef böyle. 

Tam İşçi Bayramı öncesinde 
hem de bir kısım arkadaşları-
mızın avansları ödenmeden, 
tazminatsız olarak atılmala-
rı elbette büyük bir olumsuz-
luk. Ama yapacak bir şey yok, 
hep yaşadığımız şeyler bun-
lar. Belki daha da yaşanacak” 
dedi.  Sayfa 3’te

Manisa’da bir fabrikaya sendikanın girmesini sağlayan işçiler, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü öncesinde işsiz 
kaldı. Fabrika tarafından hiçbir uyarı yapılmadan çıkarıldıklarını iddia eden işçiler 11 gündür fabrika önünde kur-
dukları çadırda seslerini duyurmaya çalışıyor. İkisi hamile biri engelli toplam 16 işçi haklarını aramaya devam ediyor. 
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kaldı. Fabrika tarafından hiçbir uyarı yapılmadan çıkarıldıklarını iddia eden işçiler 11 gündür fabrika önünde kur-
dukları çadırda seslerini duyurmaya çalışıyor. İkisi hamile biri engelli toplam 16 işçi haklarını aramaya devam ediyor. 
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Amatör futbolcu son
yolculuğuna uğurlandı

Manisa'nın Selendi ilçesinde 
geçirdiği trafik kazası sonucu 
hayatını kaybeden amatör fut-
bolcu, düzenlenen cenaze töre-
ni sonrasında gözyaşları içeri-
sinde toprağa verildi.  Sayfa 3’te

Motosiklet sürücüsünün feci sonu
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anisa Büyükşe-
hir Belediye Başka-
nı Cengiz Ergün ön-

cülüğünde Manisalıların ata-
larımızın yazdığı Çanakka-
le destanını yerinde görme-
si amacıyla 4 yıldır yürütü-
len proje bu sene de başladı. 
Proje kapsamında Turgut-
lu, Ahmetli, Salihli, Alaşehir 
ve Sarıgöl ilçelerinden Ça-
nakkale’ye 7 otobüsle gide-
cek olan 200 kişilik ilk kafi-
le Cumhuriyet Meydanı’ndan 
uğurlandı. Çanakkale yolcu-
su Manisalıları Genel Sekre-
ter Yardımcısı Mustafa Genç, 
Kültür ve Sosyal İşler Dai-

re Başkanı Ergün Aksoy ile 
şube müdürleri uğurladı. 13 
Mayıs’a kadar devam edecek 
olan Çanakkale gezilerinde 
Manisalılar Çanakkale Des-
tanı’nın yazıldığı toprakları 
rehber eşliğinde gezecek.

“BU ÜLKE BU GÜNLERE
KOLAY GELMEDİ”

Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Cengiz Er-
gün’ün selamlarını vatan-
daşlara ileten Genel Sekre-
ter Yardımcısı Mustafa Genç, 
“Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi olarak Çanakkale gezi-
lerini gelenek haline getirdik. 

Bu kapsamda 4 yıldır Mani-
salı hemşerilerimizi Çanak-
kale’ye ecdadımızın yanına 
taşıyoruz. Bu ülke bu günlere 
kolay gelmedi. Orayı her Türk 
evladı hayatında mutlaka en 
az bir kere görmeli. Manisa 
Büyükşehir Belediyesi olarak 
her yıl 1 ay boyunca vatan-
daşlarımızı Çanakkale’ye gö-
türüyoruz. Sizlerin rahat bir 
şekilde gidip gelmenizi sağ-
layacağız. İnşallah oradaki 
o atmosferi sizler de koklar 
ve sağlıkla gidip, sağlıcak-
la gelirsiniz. Hepinize hayırlı 
yolculuklar diliyorum” dedi. 
–Büyükşehir Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin yaklaşık 4 yıldır sürdürdüğü Çanakkale gezileri bu yıl 
da yoğun katılımla başladı. “Haydi, Manisa Çanakkale’ye” projesi kapsamında ilk kafi-
leyi Cumhuriyet Meydanı’ndan uğurlayan Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç, her 
Türk evladının hayatında en az bir kere ecdat topraklarını görmesi gerektiğini söyledi. 

Yeni evli çiftlere
dualı mesir 

Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Ömer Faruk Çelik, geç-
tiğimiz gün 478. Uluslarara-
sı Mesir Festivali kapsamın-
da düzenlenen mesir saçım 
töreninin ardından yeni ev-
lenen iki çiftin mutlulukla-
rına ortak oldu. Yoğun geçen 
Mesir programının ardından 
Tarihi Bedesten’de düzenle-
nen iki nikah törenine katı-
lan Başkan Çelik, Gülşah ile 
Umut ve Semiha ile Abdul-
lah çiftinin mutluluğuna or-
tak oldu. Ardı ardına gerçek-
leşen törende her iki çiftin 
nikâhını kıyan Başkan Çelik, 
nikah sonunda çiftlere nikah 
cüzdanının yanı sıra, Sultan 
Camii’nde kendisinin kap-
mış olduğu dualı mesir ma-
cunlarından hediye etti. 478 
yıldır düzenlenen Mesir sa-

çımının yeryüzünde yüz yıl-
lardır kutlanan en eski ge-
leneklerden biri olduğunu i-
fade eden Başkan Çelik, Me-
sir ’in kadim Türk medeniye-
tinin bir örneği olduğunu be-
lirtti. Başkan Çelik Gülşah ile 
Umut ve Semiha ile Abdul-
lah çiftinin nikahını kıydık-
tan sonra her iki çifte de Sul-
tan Camiinin kubbelerinden 
saçılmış ve kendisinin kap-
tığı dualı mesirlerden hediye 
etti. -Songül KILIÇASLAN-

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çe-
lik, geçtiğimiz gün Mesir saçım törenin ardın-
dan kıydığı iki nikahta, gelin ve damada nikâh 
defteri ile birlikte mesir saçımı esnasında ken-
disinin kaptığı dualı mesir macunlarını verdi. 

Yörüklerin Hıdırellez eğlencesi 

Salihli Belediyesi’nin öncülüğünde Salih-
li’de Yörük kültürünü yaşatmak için Orak-
lar Mahallesi’nde bu yıl birincisi düzenle-
nen Osmanlı Hıdırellez Şenliği, renkli görün-
tülere sahne oldu. Salihli’nin yanı sıra, çevre 
il ve ilçelerden gelen Yörükler, Oraklar Ma-
hallesi’nde kurulan şenlik alanına akın et-
ti. Yörük kültürünün yaşatıldığı şenliğe ka-
tılan Belediye Başkanı Zeki Kayda, Oraklar 
Mahalle Muhtarı Hüseyin Uslu ve Şenlik Ko-
mitesi Başkanı Halis Arslan ile mahalle sa-
kinleri tarafından karşılandı. Başkan Kay-
da, şenliğe katılan misafirlere keşkek ik-
ram ederek Yörük kültürüne özgü kıl çadır-
da Yörüklerle sohbet etti. Yörük kültürünün 

atalarımızdan bizlere miras kaldığını belir-
ten Başkan Kayda, bu geleneğin yaşatılarak 
genç kuşaklara aktarılması için her zaman 
destek olacağını söyledi. Böyle güzel etkin-
liklerin birlik ve beraberliği daha da güçlen-
dirdiğini ifade eden Başkan Kayda, “Fark-
lı düşünceler içerisinde olabiliriz ama bunun 
ötesinde bizler hemşehriyiz, kardeşiz. Bir-
lik ve beraberlik duygularımızı pekiştirmek 
zorundayız. Salihli Belediyesi olarak Yörük 
kültürünün yaşatılması için her zaman des-
tek olmaya hazırız” dedi. 

ANKARALI YASİN İLECOŞTULAR
Konuşmaların ardından şenlik, Ankaralı 

Yasin’in seslendirdiği türküler ve halk o-
yunları gösterileri ile devam etti. Başkan 
Kayda da, türküler eşliğinde Yörüklerin coş-
kusuna ortak oldu. 

Oraklar Mahallesinde düzenlenen Osman-
lı Hıdırellez Şenliğine, Kaymakam Turgut 
Çelenkoğlu, Belediye Başkanı Zeki Kayda, 
Başkan Yardımcısı Ali Rıza Ünveren, muh-
tarlar, Yörük Dernekleri ile vatandaşlar ka-
tıldı. –İHA-

Manisa’nın Salihli ilçesi Oraklar Mahallesi’nde bu yıl ilk defa düzenlenen Osmanlı 
Hıdırellez Şenliği’nde Yörükler bir araya gelip, bahar coşkusuna ortak oldu. Şenli-
ğe katılan Salihli Belediye Başkan Zeki Kayda, Yörüklerle birlikte karşılıklı oynadı. 

Hayatınız ile ilgili yenilikler yapmak is-
teyebilirsiniz. Hassas olduğunuz konu-
larda, yakın çevrenizden eleştiriler a-
labilirsiniz. Finansal konularda düzen-
lemeler yapabilirsiniz. Duygusal olarak 
hassas olabilirsiniz. İlişkilerinizde bek-
lentileriniz yüksek olabilir. Kriz yara-
tan durumlara karşı dikkatli olmanızda 
fayda var.

Otorite figürlerine karşı olumlu geliş-
meler yaşanabilir. Tamamlanma ve ol-
gunlaşma yaşayabilirsiniz. İlişkilerde 
güven ve denge ihtiyacı oluşabilir. Har-
camalarınıza özen göstermenizde fay-
da var. Çatışmalara karşı dikkatli olma-
lısınız. Gün içinde daha toleranslı olma-
nızda fayda vardır. Abartılı davranışlar 
sergileyebilirsiniz.

Çalışma hayatınızdaki özveri sonucun-
da başarılı sonuçlar alabilirsiniz. İşle-
rinizle ilgili yaptığınız programlarda i-
yimser bir beklenti içinde olabilirsiniz. 
Hizmet aldığınız kişilerle ilgili gelişme-
ler gündeminizi etkileyebilir. Sizi yıp-
ratan koşullara karşı dikkatli olmanız 
gereken bir gündesiniz. İlişkilerinizden 
beklentileriniz artabilir.

Gün boyu kendinizi iyimser hissedebi-
lirsiniz. Kendinizi rahatça ifade edece-
ğiniz uğraşlara yönelebilirsiniz. İkili i-
lişkileriniz gündeminizi oluşturacak. İ-
lişkilerinize yükleyeceğiniz beklentiler, 
gerginliğe yol açabilir. Spekülatif konu-
lara karşı dikkatli olmalısınız. Abartı-
lı şeylerden uzak durmaya çalışın. Bek-
lentileriniz fazla iyimser olabilir.

Gün içinde yüksek ve iyimser beklen-
tiler içinde olabilirsiniz. Babanızla ilgi-
li konularda olumlu gelişmeler olabi-
lir. Geçmişe ait ailevi konular gündeme 
gelebilir. Kendi iç sesinize güvenerek o-
luşabilecek durumların üstesinden ge-
lebilirsiniz. Güven aradığınız konulara 
çekilebilirsiniz. Eviniz için yapacağınız 
harcamalar hakkında düşünebilirsiniz.

Maddi konularınızda yeni planlamalar 
yapabilirsiniz. Yazışma ve konuşmala-
rın yoğun olduğu bir gündesiniz. Ala-
cağınız yeni haberler gününüzü etki-
leyebilir. Güven ve istikrar arayışı için-
de olabilirsiniz. Yakın çevrenizdekiler-
le ilişkilerinizde beklentileriniz artabilir. 
Kardeşlerinize zaman ayırmak size iyi 
gelecektir.

İş hayatınızda başkalarından alacağınız 
desteklerle daha kolay ilerleyebilirsiniz. 
Maddi kaynaklarınızla ilgili dalgalanma 
yaşayabilirsiniz. Bu konu hakkında dü-
şünüp yeni fikirler ortaya koyabilirsi-
niz. Alım satım konuları ile ilgilenebilir-
siniz. İlişkinizle ilgileneceğiniz konular 
gündeme gelebilir. Bugün iyimser bek-
lentiler içinde olabilirsiniz.

Yeni başlangıçlar yapmak için plan-
lar yapabilirsiniz. Başarılı girişimlerde 
bulunacağınız zamanlar içindesiniz. 
Kişisel açıdan önem verdiğiniz konu-
lara karşı daha fazla beklenti içinde 
olabilirsiniz. İlişkilerinizde güven ve 
istikrar arayışına girebilirsiniz. Har-
camalarınızda abartıya kaçmamaya 
özen gösterin.

Gün içinde içsel süreçler yaşayabilir-
siniz. Kontrol kaybı yaşamamaya özen 
göstermelisiniz. Elinizde olmayan ne-
denlerden dolayı kayıplar yaşayabilir-
siniz. İlişkilerinizde güven arayışı içinde 
olabilirsiniz. Beklentilerinizin karşılan-
madığını düşünüp duygusallaşabilirsi-
niz. Abartılı davranışlardan kaçınma-
nızda fayda var.

İş hayatınızda istediğiniz desteği alaca-
ğınız bir gündesiniz. Otorite figürleriy-
le ilgili olumlu gelişmeler yaşayabilir-
siniz. Maddi konularınızla ilgili yeni ka-
rarlar alabilirsiniz. Gelecek beklentile-
riniz gündeme gelebilir. İlişkilerinizle il-
gili fazla beklentiye girmemeye çalışın. 
Arkadaşlarınızla zaman geçirmek size 
iyi gelecektir.

Hedeflerinize ulaşmak için atacağınız 
adımlarda başarılı sonuçlar elde edebi-
lirsiniz. İş hayatınızla ilgili konular gün-
deme gelebilir. Üstelerinizle ilgili konu-
larda olumlu sonuçlar elde edebilirsiniz. 
İlişkilerinizde güven ve denge arayışı i-
çinde olabilirsiniz. Fazla beklentiye gir-
memeye çalışın. Annenizle ilgili konu-
ları ihmal etmemeye çalışmalısınız.

Yabancılarla ilgili konular gündeme ge-
lebilir. Yeni ufuklara açılmak için he-
vesli olduğunuz bir gündesiniz. Baba-
nızla ilgili konularda olumlu gelişme-
ler yaşayabilirsiniz. İnandığınız konu-
lar hakkında daha fazla paylaşım içinde 
olabilirsiniz. İkili ilişkilerinizde uğraştı-
ran durumlarla karşı karşıya kalabilir-
siniz.
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NÖBETÇİ ECZANELER

0236 238 74 58
Sakarya Mah. Uzunyol Cad. No:138/A

KURTOĞLU ECZANESİ

0 236 231 70 68
İ. Çelebi Mah. İzmir Cad. No:100/A

KALFAOĞLU ECZANESİ

UFUK ECZANESİ
0 236 409 55 75

Topçuasım Mah. İzmir Cad. 200/A

TAKVİM
MANİSA NAMAZ VAKİTLERİ

SABAH 04:33 İKİNDİ 17:00

ÖĞLE 13:13

GÜNEŞ 06:07
YATSI 21:35

AKŞAM 20:08

MANİSA’NIN SESİ
GAZETESİ

Abonelik Ücretleri:
6 Aylık : 75 TL
1 Yıllık : 150 TL
Zayi İlan: 20 TL

Fiyatlara KDV dahildir.

Yönetim Merkezi
2. Anafartalar Mahallesi 1516 Sokak No: 16/1 Şehzadeler /MANİSA

www.manisaninsesi.com  .  manisaninsesigazetesi@hotmail.com  .  TEL: 0 236 234 23 40
Reklam ve abonelik için: 0 553 070 73 39

Basım Yeri: 
MNS MATBAACILIK GAZETECİLİK BASIM

YAYIN DAĞITIM İTH. İHR. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
Güzelyurt Mah. 5781 Sk. No:18/A MANİSA

TEL: 0 236 233 35 89

Dağıtım:
MNS Dağıtım
Yarhasanlar Şubesi

0 236 250 50 40

EGEM   E TİCARET
MEDYA TANITIM SANAYİ VE

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ADINA
İmtiyaz Sahibi
DENİZ GÜNER
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Genel Yayın Yönetmeni

Aydın BESEN
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Canan GÜNGÖR

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
sorumluluğu yazarlarına aittir.

01.05.2018
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32
15
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Yağışlı

30.04.2018
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02.05.2018
Çarşamba

33
16çok

bulutlu

Hamile kadınları
işten kovdular

1 Mayıs İşçi Bayramı’na işsiz olarak giriyorlar

anisa Organize Sanayi Bölgesi 4. 
Kısımda faaliyette bulunan bir ik-
limlendirme fabrikasında sen-

dika mücadelesi veren işçiler sendikanın 
girmesini sağladıkları fabrika tarafından iş 
kanununun 25. Maddesinin 2. Bendinin 29. 
Fıkrası uyarınca hiçbir tazminat ödenme-
den 19 Nisan, 23 Nisan ve 24 Nisan tarihle-
rinde 3 ayrı grup olarak toplam 16 işçi işten 
çıkarıldı. Geçen seneden de sendika mü-
cadelesi verdikleri gerekçesiyle işten çı-
karılan 14 kişinin daha olduğunu belirten 
işçiler fabrika önünde kurdukları çadır-
da haklarını aradıklarını ve mücadelelerini 
sonuna kadar sürdüreceklerini belirtti.

HAMİLE KADINLARI İŞTEN ÇIKARDILAR
Duyma ve konuşma engelli eşi İbrahim 

Biltegin ile birlikte işten çıkarılan 6 buçuk 
aylık hamile Gülfidan Biltegin yaptığı açık-
lamada, “19 Nisan’dan bugüne toplam 16 
işçi çıkarıldı. Arkadaşımla beraber hamile-
yiz. Bizi de 24 Nisan’da çıkardılar. Eşim be-
nim engelli, arkadaşımın eşi de posta ba-
şıydı. Hepimiz toplam 16 kişi olarak çıktık. 
Çıkarma sebepleri de 25. Maddenin 2. Ben-
dinin 29. Fıkrası. Yani sözlü olarak uyar-
mışlar ama biz itaat etmemişiz. Bizi sade-
ce akşam arıyorlar, banka numarası gibi 
bir numaradan, ‘İş hakkınız feshi olmuş-
tur’ diye. Hiçbir şeyden haberimiz yok. Ki-
minin kartı basmıyor, kimisi aranıyor ama 
geri dönülmediği zaman geliyor burada re-
zil oluyor. Bilgi de vermiyorlar. Burada bu 
şekilde beklemekteyiz” diye konuştu.

“HAKKIMIZI ARAYACAĞIZ”
Biltegin, şöyle devam etti: “Nisan’ın 

19’unda bir grup, 23’ünde ve 24’ünde de 
bir grup olmak üzere işten atıldık. Ge-
çen sene de 14 kişi atıldı. Fabrikada top-
lam beyaz yakalarla birlikte 272 kişi ça-

lışıyor. İşten çıkarılmalar. Biz Ankara’ya 
gidip geldikten sonra çıkarıldı. Ben 6 bu-
çuk aylık hamileyim, arkadaşım 6 aylık 
hamile. Eşim yüzde 65 duyma ve konuş-
ma engelli. Arkadaşımın eşi ustaydı, bizi 
4 kişiyi karı-koca olarak işten attılar ay-
nı gün. Bir arkadaşımız var bayan onun e-
vine kağıt göndermişler usulsüzlükten 
çıkarıldı diye. Hepimizi aynı sebeplerden 
çıkardılar. Aynı maddeden. İki kişi nişanlı, 
burada evlenecek olanlar var, kredi borç-
ları olanlar var. Biz yeni düğün yaptık, di-
ğerlerinin borçları var, çocuğu var. Hiç-
bir hakkımızı almadan sadece 25. Madde-
nin 2. Bendinin 29. Fıkrasından işten çı-
karıldık. O da zaten ahlaksızlık diye geçi-
yor. Onun içinde şöyle geçiyor, ‘vardiya a-
mirleri sözlü olarak uyarmış ama biz uy-
mamışız. İtaatsizlik yapmışız. Bu şekil-
de çıkardılar. Sendika haklarımızı almak 
istiyoruz, işimize geri dönmeyi istiyoruz, 
toplu sözleşme olursa daha iyi”

HUKUKİ SÜREÇ BAŞLADI
Fabrikadan işten çıkarılan ilk işçilerden 

biri olan Oktay Şen ise şunları söyledi: “19 
Nisan’da işten çıkarılan ilk kişilerden bi-
ri benim. Benimle birlikte öncülük eden 
arkadaşlar 19 Nisan’da atıldı. 23 ve 24 Ni-
san’da da toplam 16 kişi olarak açıkta-
yız şuan. Sonuna kadar da hakkımızı ara-

maya kararlıyız. 2 hamile bayan arkada-
şımız, bir engelli arkadaşımız bizimle be-
raber burada mücadeleye devam ediyor-
lar. Sendikal faaliyetten dolayı bizi attılar. 
Bir kılıf uydurmaları gerekiyordu, tazmi-
natsız bir şekilde atabilecekleri tek mad-
de 25. Maddenin 2. Bendinin 29. Fıkrası-
na göre, itaatsizlik etme, lakayt hareket-
ler. Hukuksal mücadelemiz başladı, öyle 
bir sürecin içine girdik. Bütün arkadaşla-
rımız şuanda arabulucu devresinde. Ara-
bulucuda uyuşmazlık çıkarsa mahkeme-
ye davamızı açacağız.”

“GERİ İŞE İADE EDİLMELERİNİ İSTİYORUZ”
Yaptıkları eylemin amacının haksız ye-

re işten çıkarılan işçilerin işlerine iade e-
dilmesi olduğunu belirten Birleşik Metal 
İş Sendikası Manisa Bölge Temsilcisi Ce-
mal Alim, “Amacımız burada hakkı yenen 
arkadaşlarımızın işe iade edilmeleri. Adil 
bir toplu sözleşme. Bizim ülkemizde işçi-
lerin kaderi maalesef böyle. Tam İşçi Bay-
ramı öncesinde hem de bir kısım arka-
daşlarımızın avansları ödenmeden, taz-
minatsız olarak atılmaları elbette büyük 
bir olumsuzluk. Ama yapacak bir şey yok, 
hep yaşadığımız şeyler bunlar. Belki daha 
da yaşanacak” dedi. Fabrika yönetimi ise 
işten çıkarılan işçiler hakkında herhangi 
bir açıklama yapmadı. –Ersan ERDOĞAN-

Manisa’da bir fabrikaya sendikanın girmesini sağlayan işçiler, 1 Mayıs Emek ve Daya-
nışma Günü öncesinde işsiz kaldı. Fabrika tarafından hiçbir uyarı yapılmadan çıkarıl-
dıklarını iddia eden işçiler 11 gündür fabrika önünde kurdukları çadırda seslerini duyur-
maya çalışıyor. İkisi hamile biri engelli toplam 16 işçi haklarını aramaya devam ediyor.  

Kaybolan paraşütçünün cesedine ulaşıldı

Edinilen bilgiye göre, yamaç 
paraşütü sporcusu Tuncay Ö-
ğüt (62), geçtiğimiz gün öğlen 
saatlerinde arkadaşlarıyla bir-
likte İzmir’den Manisa Saru-
hanlı’ya bağlı Halitpaşa Mahal-
lesi’ne yamaç paraşütü yap-
mak için geldi. Saat 15.00 sıra-

larında Çınaroba Mahallesi'n-
deki 1120 rakımlı dağdan Salih-
li'ye inmek üzere atlayış yapan 
Öğüt'ten bir daha haber alına-
madı. Kendisinden haber ala-
mayan arkadaşlarının ihbarı 
üzerine bölgede jandarma, A-
FAD, AKUT, Manisa Telsiz Rad-

yo Amatörleri ve Arama Kur-
tarma Derneği (MAT) ekipleri 
tarafından arama çalışmaları 
başlatıldı. Gece boyu süren a-
rama çalışmaları sonucu dün 
saat 12.00 sıralarında Öğüt'ün 
cenazesine ulaşıldı. Öğüt'e ait 
paraşütün nasıl düştüğü henüz 

belirlenemezken, olayla ilgili 
soruşturma başlatıldı. Öğüt'ün 
cansız bedeni otopsi yapılmak 
üzere İzmir Adli Tıp Kurumuna 
gönderildi. –İHA-

Manisa'nın Saruhanlı ilçesinde yamaç paraşütü yapan sporcudan haber alamayan yakınlarının 
ihbarı üzerine başlatılan arama kurtarma çalışmaları sonucunda paraşütçünün cesedine ulaşıldı. 

Amatör futbolcu son
yolculuğuna uğurlandı 

Manisa'nın Selendi ilçesinde sa-
baha karşı direksiyon hakimiyetini 
kaybederek beton elektrik direği-
ne çarparak hayatını kaybeden a-
matör futbolcu Yunus Emre Metin 
için cenaze töreni düzenlendi. Ce-
nazede Metin'in tabutunun üzeri-
ne yıllarca ter akıttığı Selendi Bele-
diyespor'un 5 numaralı forması bı-
rakıldı. Eski Camide Öğle Namazı 
sonrası düzenlenen cenaze töreni-
ne AK Parti ilçe Başkanı Eczacı Şe-
ref Kaçar, Demokrat Parti İlçe Baş-
kanı Serdar Şafak, Selendi Beledi-
ye Spor Kulübü Başkanı Ahmet Er-
tuğrul, Metin ailesi ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. Metin, cenaze na-
mazı sonrasında gözyaşları içeri-
sinde toprağa verildi. 

OLAY
Kaza, Selendi ilçesinde dün sa-

baha karşı meydana geldi. Edini-
len bilgiye göre, Kula istikametin-
den Selendi istikametine giden Yu-
nus Emre Metin (41) idaresindeki 
20 F 9204 plakalı otomobil, sürücü-
nün direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu yol kenarındaki e-
lektrik direğine çarptı. Çarpmanın 

etkisiyle beton direk ikiye bölünür-
ken, sürücü Yunus Emre Metin olay 
yerinde hayatını kaybetti. –İHA-

 

Manisa'nın Selendi ilçesinde geçirdiği trafik kazası sonu-
cu hayatını kaybeden amatör futbolcu, düzenlenen cena-
ze töreni sonrasında gözyaşları içerisinde toprağa verildi. 

Motosiklet sürücüsünün feci sonu

Kaza, dün saat  15.30 sıraları 
Manisa’nın Şehzadeler İlçesi Tur-
gutlu yolu Sancaklı Bozköy Ma-

hallesi Kavşağı’nda meydana gel-
di. Edinilen bilgiye göre  Turgut-
lu yönünden Manisa Yönüne se-
yir halinde   Serap.O  yönetimin-
deki 35 GV  926 plakalı otomobil  
karşıdan karşıya geçmeye çalı-

şan Mustafa K.(58) yönetiminde-
ki  motosiklete çarptı. Çarpmanın 
etkisi  ile  motosiklet sürücüsü o-
lay yerinde hayatını kaybetti. Öte  
yandan kazaya karışan bayan sü-
rücü Serap O. jandarma ekiplerin-

ce gözaltına alındı. Edinilen bilgi-
ye göre kazada  ölen şahısın San-
caklı Bozköy Mahallesi’nde ika-
met ettiği öğrenildi. Jandarma  
olayla  ilgili  inceleme başlattı. 
–Canan GÜNGÖR-

Manisa’da yaşanan trafik kazasında otomobil sepetli  motosiklete çarptı. Çarpma so-
nucu motosiklet sürücüsü hayatını kaybetti. Jandarma  olayla  ilgili  inceleme başlattı.

Ormanlık alanı
çöplüğe çevirdiler
Sancaklıçeşmebaşı Mahallesi’nde bulunan çeşme-
nin etrafı bilinçsiz insanlar yüzünden çöplüğe döndü. 

ERSAN
ERDOĞAN

ÖZEL
HABER

İnsan eliyle doğa katliamı

Manisa’nın Şehzadeler ilçe-
si Sancaklıçeşmebaşı Mahal-
lesi’nde bulunan çeşmenin ar-
kasındaki ormanlık bölge, bi-
linçsiz bir şekilde atık atan in-
sanlar yüzünden çöplüğe dö-
nüştü. Doğa katliamının ya-
şandığı bölgede çöp dağları o-
luşurken, durumdan şikayetçi 
olan mahalle sakinleri, bu du-
rumun önüne geçilmesini isti-
yor. Ormanlık alanın görüntü-
sü tepkiye neden olurken, va-
tandaşlar sorunun biran ön-
ce çözüme kavuşmasını istedi. 
–Ersan ERDOĞAN-
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çözülmesini istiyoruz”
Manisa'da dönemin valisi tarafından kamulaştırma işlemlerine başlanan okul alanında 
aradan geçen 7 yıla rağmen ulaşılamayan mirasçılar yüzünden çalışmalar bir türlü ta-
mamlanamadı. Yunusemre ilçesi Mutlu Mahallesi Muhtarı Hasan Hüseyin Hastürkoğlu, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a seslenerek okul sorunlarının çözülmesini istedi. 

Öğrencilerin Manisa’yı ve ilçelerini tanımala-
rı, milli tarih, milli kültür, kavramlar, yaşadıkları 
çevrenin tarihi, kültürel ve doğal zenginlikleri-
nin farkına varmaları, sahip çıkmaları, yarışma 
heyecanı içinde kardeşlik birlik ve beraberlik 
duygularının gelişmesi için düzenlenen 'Şehrim 
benim evim' projesi bilgi yarışması Saruhanlı il-
çesindeki tüm ortaokulların katılımı ile gerçek-
leşti. Yapılan yarışma sonucunda birinciliği Kol-
dere Şehit Mehmet Burhan Ortaokulu kazana-
rak Manisa’da yapılacak olan yarışmada Saru-
hanlı'yı temsil edecek okul oldu. 

Yarışma sonucunda konuşma yapan Saru-
hanlı İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Işık, “Ya-
rışmaya tüm ortaokullarımızın katılması sevin-
dirici bir durum. Bu yarışma ile öğrencilerimizin 
ilimizin tarihini, kültürel değerlerini öğreniyor-
lar. Ayrıca yarışmada birinci olan Koldere Şe-
hit Mehmet Burhan Ortaokulu öğrencileri Mani-
sa’da yapılacak olan yarışmalarda ilçemizi en iyi 
şekilde temsil edecektir. Onlara şimdiden başa-
rılar dilerim” şeklinde konuştu. –İHA-

Manisa’nın Saruhanlı ilçesinde 'Şeh-
rim benim evim' projesi kapsamın-
da yapılan bilgi yarışması sonucun-
da birinci olan Koldere Şehit Mehmet 
Burhan Ortaokulu öğrencileri Mani-
sa’da yapılacak olan yarışmada Sa-
ruhanlı'yı temsil etme hakkı kazandı. 

Gediz Elektrik’ten Kariyer Fırsatları

DEÜ Kariyer Planlama ve 
Mezunlarla İlişkiler Koordina-
törlüğü tarafından geleneksel 
olarak organize edilen Kariyer 
Fuarı etkinliklerinden “Do-
kuzçeşmeler Günü’nde” kari-
yerine yön vermek isteyen öğ-
renciler, insan kaynakları yö-
neticileriyle bir araya getirildi. 
Gediz, DEÜ Buca Yerleşkesi’n-
de Çok Amaçlı Aktivite Mer-
kezi’nde gerçekleştirilen “2018 
DEÜ Kariyer Fuarı Dokuzçeş-
meler Günü” etkinliğinde, İkti-
sadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
öğrencileri ile bir araya gelerek 
iş ve staj imkânları hakkında 
bilgiler verdi.

Gediz, öğrencilere bu etkin-
likte sosyal sorumluluk bilin-
ciyle geliştirdiği ve farklı kate-
gorilerde eğitim içeriklerinin 
sunulduğu dijital eğitim plat-
formu olan “Aydem Akademi” 
eğitim kuponlarını hediye et-
ti. DEÜ Rektörü Prof. Dr. Erdal 
Çelik, Gediz yetkilerine katı-
lım sertifikası takdim ederek 
desteklerinden dolayı teşek-
kürlerini dile getirdi. Kariyer 
Günü sayesinde öğrenciler, Ge-
diz ile iletişim ağı oluşturarak, 
işe alım prosedürleri hakkında 
bilgi edinme ile birlikte iş ve staj 
başvurusu yapma şansı da ya-
kaladı.  –Canan GÜNGÖR-

Gediz Elektrik, istihdam yaratmak, öğrencileri enerji sektörüne kazandırmak ve 
ücretsiz online eğitim imkânı sunmak amacıyla Dokuz Eylül Üniversitesi (DEÜ) 
2018 Kariyer Fuarı Etkinliklerinden, Dokuzçeşmeler Günü etkinliğine katıldı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi 
tarafından eğitimde fırsat eşit-
liğinin sağlanması amacıyla ha-
yata geçirilen ve elde edilen ba-
şarılarla il genelinde adından 
söz ettiren MABEM öğrencile-
rinin velilerine yönelik toplan-
tı gerçekleştirildi. 17 ilçede ta-
mamlanan toplantılarda eği-
tim yılı değerlendirildi, deği-
şen sınav sistemi ve kurum iş-
leyişi hakkında bilgiler verildi. 
MABEM’in kuruluşundan bu-
güne nasıl bir yol kat ettiği, öğ-
renci ve öğretmen sayılarında-
ki artış, öğrencilerin başarıla-
rının lise ve üniversitelere yer-
leştirilmesinde yüzde 98 oranı-
na ulaşıldığı da velilerle payla-
şıldı. Ayrıca MABEM idarecileri, 
rehber öğretmenleri ve öğret-
menlerin yaptıkları çalışmalar 

hakkında da veliler bilgilendi-
rilirken, öğrencilerin başarıları-
nın arttırılması için yapılan uy-
gulamalar ve bu yıl kurulan MA-
BEM Öğrenci Bilgi Sistemi velile-
re aktarıldı. 

BİREBİR GÖRÜŞMELER YAPILDI
Toplantılarda rehber öğret-

menler, velilere LGS ve TYT-AYT 
hakkında bilgilendirme sunumu 
yaparak deneme sınavlarının 
toplam netlerinin karşılaştırıldı-
ğı tablolar üzerinden istatistiki 
verilerle sınıf bazında değerlen-
dirmeleri paylaştı. Toplantıların 
sonunda veliler rehberlik servi-
sinden öğrencilerin bireysel kar-
nelerini alarak branş öğretmen-
leriyle ve rehber öğretmenle-
riyle görüşmelerini tamamladı. 
–Büyükşehir Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanması amacıyla 17 il-
çede hayata geçirdiği Manisa Büyükşehir Belediyesi Eğitim Merkezlerinde (MABEM) 
veli toplantıları gerçekleştirildi. 17 ilçede tamamlanan toplantılarda eğitim yılı değerlen-
dirilmesinin yanında değişen sınav sistemi ve kurum işleyişi hakkında bilgiler verildi.

Manisa'nın Kula ilçesinde Jeo-
park Ortaokulu tarafından gelişti-
rilen "Anne-Baba Okuyor" proje-
si kapsamında veliler sınavda ter 
döktü. Velilerin çocuklarının geli-
şimi ve eğitimi konusunda bilinç-
lenmelerini ve farkındalık kazan-
malarını sağlamak amacıyla ha-
zırlanan projede Rehber Öğretmen 
Gülçin Demir tarafından belirle-
nen “Gercekten Beni Duyuyor mu-
sun” kitabı dağıtılarak bir ay oku-
ma süresi verildi. Ardından 23 ve-
liye 30'ar sorudan hazırlanan sı-
nav yapıldı. Öğrencilik günlerine 
dönen veliler sınavda ter döktü. 

DERECEYE GİRENLERE
ÖDÜL VERİLDİ

Dereceye giren velilere ödülleri 
Okul Müdürü Rehber Öğretmen Gül-
çin Demir verildi. Kitap Okuma Et-
kinliğine katılan tüm velilere ise Te-
şekkür Belgesi takdim edildi. Sınava 
katılan velilerden Rümaysa Uluışık 
yapılan okuma etkinliğinden çok 

memnun kaldıklarını, bu tarz etkin-
liklerin yılda birkaç kez yapılmasın-
dan çok memnun kalacaklarını be-
lirtti. 

ETKİNLİKLER DEVAM EDECEK
Okul Rehber Öğretmeni Gülçin 

Demir ise, çocuk eğitimi konusunda 
ailelerin eksik kaldıkları yerlerin ve 
doğru bildikleri yanlışların bu tarz 
kitapların okunarak giderilebilece-
ğini söyledi. Yapılan etkinlikle ilgili 
velilerden aldıkları dönüşlerden do-
layı çok memnun kaldıklarını an-
latan Demir, okullarında bu tür et-
kinliklerin devam edeceğini ve da-
ha yoğun katılım olursa okul olarak 
çok mutlu olacaklarını da sözlerine 
ekledi. 

Okul Müdürü Enver Yılmaz amaç-
larının kitap okuma alışkanlığını 
başta veliler olmak üzere herkese 
aşılamak olduğunu, etkinliğe katı-
lan velilerin bu konuda herkese ör-
nek olması temennisinde bulundu.  
–İHA-

Manisa'nın Kula ilçesinde Jeopark Ortaokulu tara-
fından velilere yönelik, çocukların gelişimi ve eği-
timi konusunda bilinçlendirilmesi amacıyla "An-
ne-Baba Okuyor" projesi kapsamında sınav yapıldı. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan’a seslendi:

“Okul sorunumuzun

En yakın ilkokulun 2 kilo-
metre uzaklıkta olduğu Mani-
sa’nın Yunusemre ilçesi Mutlu 
Mahallesi Muhtarı Hasan Hüse-
yin Hastürkoğlu, 7 yıl önce ka-
mulaştırma çalışmalarına baş-
lanan okul alanında kamulaş-
tırmanın bir türlü tamamla-
namadığını belirterek, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan’dan sorunlarının çözül-
mesini istedi. Bürokratik en-
geller ve bir türlü ulaşılama-
yan mirasçılar yüzünden okul-
larına kavuşamadıklarını vur-
gulayan Muhtar Hastürkoğlu, 
mahallesindeki okul sorunu-
nun ancak Cumhurbaşkanının 
devreye girmesiyle çözülebi-
leceğini söyledi. “Cumhurbaş-
kanıma seslenişte bulunmak 
istiyorum. Bir nevi feryadım. 
1985-1986 yılında yapılan ada 
düzenlemesi sonucu Milli Eğiti-
me bırakılan 3 bin 178 metreka-

re yerin kamulaştırma işlemle-
ri dönemin Manisa Valisi Cela-
lettin Güvenç tarafından yapıl-
dı. O gün için valimiz burada ‘1,5 
trilyonum var. Bu okulu burada 
yaptırırım’ dedi. Valimiz Şanlı-
urfa Valisi olarak atanınca on-
dan sonra gelen bütün valilere 
bu konuyu aktardım, dile getir-
dim” dedi. 

“DÜNYA GÖZÜYLE
BİR ESERİMİZİ

GÖRMEK İSTİYORUZ.” 
“Bürokrasi bizi engelledi” di-

yen Muhtar Hastürkoğlu şun-
ları söyledi: 

“Mahallemdeki nineler, de-
deler, en uzaktaki okullara ço-
cuklarını, torunlarını götürür-
ken yolda can verecek. Ben de 
bu okul işiyle uğraşmaktan bu 
uğurda can vereceğim. Dünya 
gözüyle bir eserimizi görmek 
istiyoruz. Ondan dolayı üzerine 

vurgulaya vurgulaya Cumhur-
başkanım bu işe el atın, Allah 
aşkına, Allah rızası için” 

“HER GÜN 2-3 KİLOMETRE
UZAKLIKTAKİ OKULA

ÇOCUĞUMU GÖTÜRÜYORUM”
Mahalle sakinlerinden iki 

çocuk annesi Arife Kurt ise, “O-
kulumuz çok uzak geliyor. Her 
gün 2-3 kilometre uzaklıktaki 
Saruhanbey İlkokuluna çocu-
ğumu götürüyorum. Çok zor o-
luyor. İki çocuğum var, çocu-
ğun birine geç kalacağım. Biri 
bir tarafta, biri diğer tarafta ad-
res değişikliği olmadıktan son-
ra olmuyor. Oğlum seneye Sa-
ruhanbey İlkokulu’na gidecek, 
diğeri de İstiklal’e gidecek. İki 
okul arasında gidip geleceğim” 
dedi. 

Öte yandan kamulaştırma 
süreciyle ilgili hukuki sürecin 
devam ettiği öğrenildi.  –İHA-

En yakın ilkokulun 2 kilo-
metre uzaklıkta olduğu Mani-
sa’nın Yunusemre ilçesi Mutlu 
Mahallesi Muhtarı Hasan Hüse-
yin Hastürkoğlu, 7 yıl önce ka-
mulaştırma çalışmalarına baş-
lanan okul alanında kamulaş-
tırmanın bir türlü tamamla-
namadığını belirterek, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan’dan sorunlarının çözül-
mesini istedi. Bürokratik en-
geller ve bir türlü ulaşılama-
yan mirasçılar yüzünden okul-
larına kavuşamadıklarını vur-
gulayan Muhtar Hastürkoğlu, 
mahallesindeki okul sorunu-
nun ancak Cumhurbaşkanının 
devreye girmesiyle çözülebi-
leceğini söyledi. “Cumhurbaş-
kanıma seslenişte bulunmak 
istiyorum. Bir nevi feryadım. 
1985-1986 yılında yapılan ada 
düzenlemesi sonucu Milli Eğiti-
me bırakılan 3 bin 178 metreka-

re yerin kamulaştırma işlemle-
ri dönemin Manisa Valisi Cela-
lettin Güvenç tarafından yapıl-
dı. O gün için valimiz burada ‘1,5 
trilyonum var. Bu okulu burada 
yaptırırım’ dedi. Valimiz Şanlı-
urfa Valisi olarak atanınca on-
dan sonra gelen bütün valilere 
bu konuyu aktardım, dile getir-
dim” dedi. 

“DÜNYA GÖZÜYLE
BİR ESERİMİZİ

GÖRMEK İSTİYORUZ.” 
“Bürokrasi bizi engelledi” di-

yen Muhtar Hastürkoğlu şunla-
rı söyledi: 

“Mahallemdeki nineler, de-
deler, en uzaktaki okullara ço-
cuklarını, torunlarını götürür-
ken yolda can verecek. Ben de 
bu okul işiyle uğraşmaktan bu 
uğurda can vereceğim. Dünya 
gözüyle bir eserimizi görmek 
istiyoruz. Ondan dolayı üzeri-

ne vurgulaya vurgulaya Cum-
hurbaşkanım bu işe el atın, Al-
lah aşkına, Allah rızası için” 

“HER GÜN 2-3 KİLOMETRE
UZAKLIKTAKİ OKULA

ÇOCUĞUMU GÖTÜRÜYORUM”
Mahalle sakinlerinden iki 

çocuk annesi Arife Kurt ise, “O-
kulumuz çok uzak geliyor. Her 
gün 2-3 kilometre uzaklıktaki 
Saruhanbey İlkokuluna çocu-
ğumu götürüyorum. Çok zor o-
luyor. İki çocuğum var, çocu-
ğun birine geç kalacağım. Biri 
bir tarafta, biri diğer tarafta ad-
res değişikliği olmadıktan son-
ra olmuyor. Oğlum seneye Sa-
ruhanbey İlkokulu’na gidecek, 
diğeri de İstiklal’e gidecek. İki 
okul arasında gidip geleceğim” 
dedi. 

Öte yandan kamulaştırma 
süreciyle ilgili hukuki sürecin 
devam ettiği öğrenildi.  –İHA-

Bilgilerini
konuşturdular

Veliler sınavda ter döktü

MABEM’de veli toplantıları yapıldı
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ADIM Üniversiteleri 2. Grup Toplantısı’nda
sorunlar masaya yatırıldı

Adım Üniversiteleri Birliği 2. Grup Top-
lantısı yapıldı. Bilecik Şeyh Edebali Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Taş’ın 
ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıya; 
Dumlupınar Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Remzi Gören, Muğla Sıtkı Koçman Ü-
niversitesi Rektörü Prof. Dr. Mansur Har-
mandar, Pamukkale Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Hüseyin Bağ, Uşak Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem Savaş, Ma-
nisa Celal Bayar Üniversitesi Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Birol Kovancılar, Afyon 
Kocatepe Üniversitesi Rektör Yardımcı-
sı Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Çanakka-
le Onsekiz Mart Üniversitesi Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Mustafa Görün ve 14 üye 
üniversitenin genel sekreterleri ile ida-
ri birim amirleri katıldı. Toplantıda Mani-
sa Celal Bayar Üniversitesi’nden Perso-
nel Daire Başkanı Mehmet Filiz, Hukuk 
Müşaviri Nazlı Figen Küey, Protokol Ba-
sın ve Halkla İlişkiler Koordinatörü Zey-
nep Sülek, Öğrenci, İşleri Daire Başkanı 
Fadıl Aykut, Kütüphane ve Dokümantas-
yon Daire Başkanı Hıdır Metin yer aldı. 

“ADIM ÜNİVERSİTELERİ
14 ÜNİVERSİTEDEN OLUŞAN

BÜYÜK BİR AİLE” 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde 

gerçekleşen açılış programında konuşan 
Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. İbrahim Taş, 2001 yılında Adnan 
Menderes, Pamukkale, Süleyman Demi-
rel ve Muğla Sıtkı Koçman üniversitele-

ri iş birliği ile kurulan Adım Üniversitele-
ri Birliği’nin bugün 14 üniversiteden olu-
şan büyük bir aileye dönüştüğünü söyle-
di. Adım üniversitelerinin lisans ve lisan-
süstü eğitim-öğretim, bilimsel ve tekno-
lojik araştırma-geliştirme projeleri, sos-
yal ve kültürel alanlarda yapılacak ortak 
çalışmalarla ilgili esasları belirlemeyi a-
maçladığını belirten Rektör Taş, katılım-
cılara teşekkür etti ve toplantının hayır-
lara vesile olmasını diledi.

Açılış töreninde kürsüye gelen Muğ-
la Sıtkı Koçman Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mansur Harmandar, Adım üni-
versiteleri toplantılarının önemine vurgu 
yaptı. Üniversitelerin yaşadığı her soru-
nu YÖK’e şikâyet ederek çözemeyecek-
lerini ifade eden Harmandar, “Sorunla-
rımızı önce kendi içimizde halletmeliyiz. 
Bir araya geldiğimiz zaman düşünceleri-
mizi daha iyi ifade edebiliyoruz. Bunun i-
çin bu tür toplantılar son derece önem-
li. Bu toplantıların yılda birkaç kez yapıl-
ması gerektiğine inanıyorum. 4 üniversi-
te ile başlayan Adım Üniversiteleri Birliği 
şu anda 14 üniversiteye ulaştı. Bölge üni-
versiteleri topluluğu olarak bunu devam 
ettirmeliyiz. Sonucunda da bilimsel, ma-
kul ve gerçekçi olan sonuçlara ulaşıp ka-
rarlar almalı ve bu kararları uygulamalı-
yız” ifadelerini kullandı. 

Adım Üniversiteleri 2. Grup Toplan-
tısı’nın ikinci gününde, üniversitele-
rin Rektör ve Rektör Yardımcıları, Ge-
nel Sekreterleri, Hukuk Müşavirleri, Ba-

sın Yayın ve Halkla İlişkiler Koordinatör-
leri, Öğrenci İşleri Daire Başkanları, Per-
sonel Daire Başkanları, Bilgi İşlem Daire 
Başkanları, Kütüphane ve Doküman-
tasyon Daire Başkanları bir araya ge-
lerek ortak sorunları masaya yatırdılar 
ve yapılan değerlendirmelerle sorunla-
rı çözmeye yönelik tavsiye kararları aldı-
lar. –Canan GÜNGÖR-

Manisa Celal Bayar Üniversitesi’nin ortağı olduğu Adım Üniversiteleri Birliği 2. Grup Toplantı-
sı, 27-29 Nisan 2018 tarihleri arasında Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi’nde gerçekleştirildi. 

4006-TÜBİTAK Bilim Fuarı açıldı 

Manisa Kazım Karabe-
kir Ortaokulu öğrencile-
ri tarafından hazırlanan 
4006-TÜBİTAK Bilim Fua-
rının açılışı törenle yapıldı. 
Fuarın açılış töreninde ko-
nuşan Okul Müdürü Nail Ka-
racar 3 yıl içerisinde ikin-
ci kez düzenledikleri 4006 
TÜBİTAK Bilim Fuarı açılışı-
nı yapmak üzere toplandık-
larını belirterek, açılışa ka-
tılan başta Vali Güvençer ol-
mak üzere tüm katılımcılara 
teşekkür etti. Karacar, "3 yıl 
zorunlu bölge eğitimi olarak 
yer alan okulumuza geldi-
ğimizde 15’e yakın ders öğ-

retmeni ile çalışıyorduk, şu 
anda 48 öğretmenimiz var. 
Öğretmenlerimiz sayesinde 
eğitimdeki başarımızda bü-
yük bir değişim oldu. Liseye 
geçiş döneminde 220 olan 
puan değerlerimiz 294’lere 
kadar çıktı" diye konuştu. 

“TOPLAM 30 PROJEMİZ
BULUNMAKTADIR”

Kazım Karabekir Ortao-
kulu Fen ve Teknoloji Öğ-
retmeni Tuğba Demirer de 
yaptığı konuşmada, “Genç 
beyinlerde bilim kültürünü 
genişletmek için çıktığımız 
bu yolun esas amacı öğren-

meyi öğrenen ve hayal gü-
cünü somutlaştırabilen bi-
reyler yetiştirmektir. Çün-
kü günümüzde cahil sıfatı-
nın karşılığı, bilmeyen bi-
reyler değil nasıl öğrenece-
ğini bilmeyen bireylerdir. Bu 
amaç doğrultusunda fuarı-
mızda toplamda 99 öğrenci-
mizin katıldığı; 15 Fen Bilim-
leri, 1 Bilişim Teknolojileri, 3 
İngilizce, 3 Türkçe, 3 Mate-
matik, 3 Sosyal Bilgiler ve 1 
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 
alanlarından oluşan toplam 
30 projemiz bulunmaktadır. 
Bu uzun soluklu çalışma-
larda bizden desteğini eksik 
etmeyen sayın müdürüm ve 
müdür yardımcılarıma, Pro-
je çalışmalarında emeği ge-
çen tüm öğretmen arkadaş-
larıma ve öğrencilerimize 
teşekkürler ediyorum” ifa-
delerini kullandı. 

TÖRENDE ÇEŞİTLİ
GÖSTERİLER YAPILDI

Konuşmaların ardından 
Kazım Karabekir Ortaokulu 

Folklor ekibi ve müzik koro-
su çeşitli gösteriler sundu. 
Daha sonra Vali Güvençer ve 
protokol üyeleri tarafından 
fuarın açılışı gerçekleştiril-
di. Vali Güvençer ve berabe-
rindekiler, öğrencilerin pro-
jelerinin sergilendiği fuarı 
gezerek öğrencilerden yap-
tıkları çalışmaları dikkatli 
bir şekilde dinleyerek eği-
tim hayatları boyunca başa-
rılar diledi. 

Program sonunda Vali 
Güvençer ve protokol üyele-
ri Kazım Karabekir Ortao-
kulu Şehit Polis Erol Aktürk 
Z-Kütüphanesini ziyaret e-
derek öğrencilerle sohbet 
ettiler. –Berfin ADICAN-

Manisa'da Kazım Karabekir Ortaokulu öğrencilerinin hazırladığı 4006-TÜBİTAK Bilim Fuarı düzenlenen 
törenle açıldı. Vali Güvençer ve beraberindekiler, öğrencilerin projelerinin sergilendiği fuarı gezerek öğ-
rencilerden yaptıkları çalışmaları dikkatli bir şekilde dinleyerek eğitim hayatları boyunca başarılar diledi. 

Başkan Ergün emekçilerin gününü kutladı

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün, 
1 Mayıs Emek ve Dayanışma 
Günü dolayısıyla mesaj ya-
yınladı. Başkan Ergün me-
sajında şu ifadeleri kullan-
dı: “1 Mayıs Emek ve Dayanış-
ma Günü, emeğiyle hayatını 
kazanan, alın teriyle geçimi-
ni temin eden ve milletçe elde 
edilen milli gelire büyük kat-
kılar sağlayan milyonlarca e-
mekçinin gururla kutladık-
ları bir gündür. Bugün, Türki-
ye’nin gelişme ve kalkınma 
mücadelesinde hayati rol ve 

önemi olan emeğin, alın teri-
nin, dayanışmanın, kaynaş-
manın, kucaklaşmanın gü-
nüdür. Vatanın her köşesin-
de sahip oldukları en önem-
li değer olan emekleriyle, mil-
letin ihtiyaçlarını karşılayan, 
beklentilerini gideren; daya-
nışmanın ve birlikte çalış-
manın güzelliklerini sergile-
yen emekçilerin, sosyal ve e-
konomik hayatta büyük pay-
ları vardır. İşçi varsa iş vardır. 
İş varsa huzur vardır. Huzur 
varsa mutluluk vardır. Mutlu-
luk varsa barış, birlik ve kar-

deşlik vardır. En kutsal ka-
zanç alın teri ile kazanılan he-
lal kazançtır. Helal kazancı-

nı elde etmenin arayışında o-
lan ve emeğinden başka her-
hangi bir gücü olmayan e-
mekçi kardeşlerimizin, millet 
ve devlet hayatında yeri dol-
durulamaz önem ve kıymeti 
bulunmaktadır. Bu duygular-
la 1 Mayıs Emek ve Dayanışma 
Günü’nün, anlamına yakışır bir 
şekilde dostluk ve dayanışma 
havasında kutlanmasını dile-
yerek, başta belediye çalışan-
larımız olmak üzere tüm iş-
çi ve memurların Emek ve Da-
yanışma Günü’nü kutlarım” 
–Büyükşehir Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü 
dolayısıyla mesaj yayınladı. 1 Mayıs’ın anlamına yakışır bir şekilde dostluk ve dayanışma 
havasında kutlanmasını temenni eden Başkan Ergün, başta Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi çalışanları olmak üzere tüm işçi ve memurların Emek ve Dayanışma Günü’nü kutladı. 

Yerli ve yabancı  delegasyon
yemekte ağırlandı

anisa’nın 5 asırlık gelene-
ği Uluslararası Manisa Me-
sir Macunu Festivali’nde 

478’inci kez eller şifaya uzandı. Ma-
nisa’ya gelen yerli ve yabancı mi-
safirlerin de renklendirdiği festival 
kapsamında yerli ve yabancı dele-
gasyon için Taylan Restoran’da ye-
mek programı düzenlendi. Yeme-
ğe Manisa Vali Yardımcısı Ünal Ça-
kıcı, Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa 
Genç, Büyükşehir Belediye Mecli-
si MHP Grup Başkanvekili Mehmet 
Güzgülü, Kültür ve Sosyal İşler Dai-

re Başkanı Ergün Aksoy, Basın Ya-
yın ve Halkla İlişkiler Daire Başka-
nı Harun Yıldız, Hozat Belediye Baş-
kanı Celaleddin Polat ile yerli ve ya-
bancı misafirler katıldı. 

 
“FESTİVAL CANLI VE

RENKLİ GEÇTİ”
Programda konuşan Manisa Bü-

yükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Genç, “478’inci 
Uluslararası Manisa Mesir Macunu 
Festivaline katılarak bizleri onur-
landırdınız. Sizin varlığınızla Mesir 
Festivali biraz daha canlı ve hare-
ketli geçti. Bizlerle birlikte olduğu-
nuz iki üç günde sanıyorum Mani-
sa’yı beğendiniz. Manisa da sizleri 
sevdi” dedi. 

“ÖNÜMÜZDEKİ YILLARDA
TEKRAR BEKLİYORUZ SİZLERİ”
Vali Yardımcısı Ünal Çakıcı ise, 

“Festivale renk kattığınız için he-
pinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. 
Hem dünyanın değişik ülkelerin-
den gelen misafirlerimiz var hem 
de Türkiye’nin farklı coğrafyaların-
dan gelen misafirlerimiz var. Mesir’i 
ruhuna uygun bir şekilde kardeşçe, 
dostça kutladık. Önümüzdeki yıl-
larda tekrar bekliyoruz sizleri” diye 
konuştu.

HEDİYELER VERİLDİ
Programda daha sonra yerli ve 

yabancı konuklar ile kardeş beledi-
yelerin temsilcilerine Manisa ha-
tırası ürünler ile çeşitli hediyeler 
verildi. Festivale konuk olarak ka-
tılan delegasyon üyeleri de kendi 
ülkelerine ve şehirlerine özgü he-
diyeleri Vali Yardımcısı Ünal Ça-
kıcı ve Genel Sekreter Yardımcısı 
Mustafa Genç’e takdim etti. 
–Büyükşehir Basın Servisi-

Bu yıl 478’inci kez düzenlenen Uluslararası Manisa 
Mesir Macunu Festivali için Manisa’ya gelen yerli ve 
yabancı delegasyon yemekte ağırlandı. Yerli ve ya-
bancı konukların festivale renk kattığını dile getiren 
Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç, Manisa hatı-
rası ürünler ile çeşitli hediyeleri konuklara takdim etti. 
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Bu yıl 478.’si düzenlenen U-
luslararası Manisa Mesir Ma-
cunu Festivali kapsamında 24 
Nisan Salı günü açılan Mesir 
Sanayi Ticaret Fuarı’na vatan-
daşlar büyük ilgi gösterdi. Fuar 
Merkezi’nde ziyaretçilere açı-
lan stantlarda 130’dan fazla fir-
ma ürünlerini 6 gün boyunca 
tanıtma imkanı buldu. Mani-

sa’da tam 25 yıldır devam eden 
fuar, Mesir Festivali’nin de en 
önemli parçalarından biri hali-
ne geldi. 

“BİRÇOK FİRMA FUARA ÖZEL 
İNDİRİMLER UYGULADI”

Fuarın açılmasıyla birlik-
te Manisalılar da Fuar Merke-
zi’ne akın etti. Fuar Merkezi ve 

çevresindeki stantlar yoğun il-
gi görürken, birçok firma fuara 
özel indirimler uyguladı. Mesir 
Sanayi Ticaret Fuarı bu yıl şe-
hir merkezindeki etkinliklerin 
iptal edilmesi nedeniyle önce-
ki yıllara oranla daha fazla il-
gi gördü. Hafta sonu yoğun il-
ginin olduğu fuar alanında in-
sanlar yürümekte zorlandı. 
Halil İbrahim Caddesi, Mimar 
Sinan Bulvarı ve Fuar çevre-
sindeki otoparklar adeta dol-
du taştı. Fuarda faaliyet göste-
ren dermek ve vakıflar da ciddi 
gelir sağladı. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi öncülüğünde Manisa Va-
liliği, Şehzadeler Belediyesi ve 
Manisa Ticaret ve Sanayi O-
dası’nın desteğiyle SNS Fuar-
cılık tarafından organize edi-
len fuar hem ziyaretçileri hem 
de katılımcı firmaları memnun 
etti. 

“İLGİ BİZİ MEMNUN
ETTİ”

SNS Fuarcılık Genel Müdü-
rü Didem Ermiş, çeyrek asır-
lık fuarın artık bir marka ha-
line geldiğini hatırlatarak, 
“Mesir Festivali’nin bir par-
çası olan fuarımıza Manisa-
lıların yoğun ilgisi bizi mem-
nun etti. Firmalarımız yoğun 
taleple karşılaştılar. Fuarımız 
ve çevresi oldukça hareket-
li bir hafta geçirdi. Fuarımı-
za destek olan Manisa Valili-
ği, Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, Şehzadeler Belediyesi, 
Manisa Ticaret ve Sanayi O-
dası’na ve katılımcı firmalara 
çok teşekkür ederiz. Ayrıca 
fuarımızı ziyaret eden vatan-
daşlara, Manisalılara da önü-
müzdeki yıl daha iyi bir fuar 
için şimdiden çalışmaya baş-
ladığımızı bilmelerini isteriz” 
diye konuştu. –İHA-

Manisa'da 478.’si düzenlenen Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali kapsa-
mında açılan Manisa Mesir Sanayi Ticaret Fuarı vatandaşlardan yoğun ilgi gördü. 

MAGİDER çocuklar i-
çin festival düzenliyor. 
Atatürk Kentpark’ta 
saat: 17.30’da gerçek-
leşecek festival renk-
li görüntülere sahne o-
lacak. Konuyla ilgili bir 
açıklama yapan MA-
GİDER Yönetim Kuru-
lu Başkanı Ahmet Ay-
berk Aloğlu, “Çocukla-
rına yani dolayısıyla ge-
leceğine önem veren bir 
toplumun fertleri olarak 
üzerimize düşen görevi 
yerine getireceğiz. Ço-
cuklarımızla zaman ge-
çirmek, onlarla mut-
luluklarını paylaşmak 

bizler için de mutluluk 
kaynağı olacak” dedi. 

Tüm Manisalı çocuk-
ları davet ederek bir a-
çıklama yapan MAGİ-
DER Kadın Kolları Baş-
kan Yardımcısı Fatma 
Akan ise şunları söyle-
di: “Çocuklarımıza hoş 
muamelede bulunup 
onları güzel terbiye et-
mek tek hedefimizdir. 
Çocuklarımız bugünün 
yarını, yarının umudu-
dur. Hem MAGİDER o-
larak hem de bir an-
ne olarak sorumluluk-
larımızın farkındayız” 
–Songül KILIÇASLAN-

Manisa Girişimciler Derneği (MAGİDER) bugün saat: 17.30’da Atatürk Kentpark’ta bü-
yük bir organizasyon ile çocuk festivali gerçekleştirecek. O ses Türkiye’nin başarılı ya-
rışmacısı İlker Arslan’ın da şarkılarıyla eşlik edeceği festival, çeşitli yarışmalar, akti-
viteler, dans gösterileri, çocuk koroları ve oyunlarla tam bir şenlik havasında geçecek. 

Konseyi Çalıştayı yapıldı

4. Uluslararası Ticaret Öğrencile-
ri Ulusal Konseyi Çalıştayı yapıldı. 
MCBÜ Prof. Ümit Doğay Arınç Kül-
tür Merkezi’nde gerçekleştirilen ça-
lıştayda öğrenciler çeşitli konular-
da bilgilendirildi. MCBÜ Uluslararası 
Ticaret ve Finansman Kulübü tara-
fından düzenlenen programa MCBÜ 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Birol Ko-
vancılar, MCBÜ Uygulamalı Bilim-
ler Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Ali 
Rıza Gökbunar, öğretim üyeleri ve 
öğrenciler katıldı.

Çalıştaya konuşmacı olarak Tür-
kiye Bankalar Birliği Yönetim Kuru-
lu Başkanı, Türkiye İş Bankası Yöne-
tim Kurulu Başkanı, Türkiye Şişe ve 
Cam Fabrikaları (ŞİŞECAM) Eski Yö-
netim Kurulu Başkanı Ersin Özince, 
OMSAN Lojistik Proje Taşımacılığı 
Müdürü Gaye Akmercanoğlu, Diyar-
bakır Güneydoğu Girişimci İşadam-

ları Derneği Başkanı ve Yazar Tanzer 
Polat Yılmaz, Bütçe Planlama Uzma-
nı ve Imperial Tobacco Fabrika Fi-
nans Müdürü Sevgül Yenigün katıldı.

Konuşmacılar, “Dijitalleşen Dün-
ya” başlığı altında gerçekleştirilen 
çalıştay kapsamında; proje taşıma-
cılığı, altın yakalı olmak, endüstri 
4,0 ve gelecekteki üretim sistemleri 
hakkındaki bilgilerini öğrencilerle 
paylaştı.

Ersin Özince, çalıştay sonrasın-
da MCBÜ Rektörü Prof. Dr. A. Ke-
mal Çelebi’yi ziyaret etti. Prof. Çe-
lebi, 4. Uluslararası Ticaret Öğren-
cileri Ulusal Konseyi Çalıştayı’n-
da MCBÜ öğrencilerine verdiği çok 
değerli bilgiler ve nazik ziyareti 
nedeniyle Özince’ye teşekkür ede-
rek, kendisini konuk etmekten bü-
yük memnuniyet duyduğunu dile 
getirdi. –Canan GÜNGÖR-

Manisa Celal Bayar Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen 4. 
Uluslararası Ticaret Öğrencileri Ulusal Konseyi Çalıştayı, MC-
BÜ Prof. Ümit Doğay Arınç Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Sosyal belediyecilik projeleri ile bir-
çok ödül sahibi olan Turgutlu Belediye-
si’ne bir ödül de Türkiye Eğitim Gönüllü-
leri Vakfı’ndan geldi. Ekonomi Üniversi-
tesi’nde düzenlenen Türkiye Eğitim Gö-
nüllüleri Vakfı (TEGV) Bölgesel Gönüllü-
ler toplantısında Adım Adım Ateş Böceği 
projesi ile Eğitim Dostu ödülüne layık gö-
rülen Turgutlu Belediyesi’nin ödülü TE-
GV Genel Müdürü Sait Tosyalı tarafından 
Sosyal İşler Müdürü Metin Akgül’e tak-
dim edildi. Törende ayrıca Turgutlu Be-
lediyesi avukatlarından Zeynep Can’da 
yer aldı. Turgutlu Belediye Başkanı Tur-
gay Şirin adına bu ödülü aldığını belir-
ten Metin Akgül “Belediye Başkanımız 
Turgay Şirin’in destekleriyle birçok proje 
gerçekleştirdik, gerçekleştirmeye de de-
vam edeceğiz. Bunlardan biri de Adım A-
dım Ateşböceği projemizdi. Bu projemiz 
ile TEGV tarafından Turgutlu’muza gön-
derilen Ateş Böceği tırı ile öğrenci kar-
deşlerimize kodlama, hijyen, drama gibi 
konularda eğitim verdik. Bugünde bunun 
meyvelerini topluyoruz” dedi. –İHA-

Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı tarafından İzmir Ekonomi Üniversite-
si’nde düzenlenen TEGV Bölgesel Gönüllü toplantısında Adım Adım Ateş 
Böceği projesi ile Turgutlu Belediyesi eğitim dostu ödülüne layık görüldü. 

erat Kandili dolayısıy-
la Karaköy pazar ye-
rinde vatandaşlara ve 
esnaflara kandil simidi 

ikram eden Yunusemre Bele-
diyesi, vatandaşların kandilini 
kutladı. Düzenlenen program-

da vatandaşlara kandil simi-
di dağıtan Yunusemre Kültür 
ve Sosyal İşler Müdürü Ahmet 
Sak, manevi duyguların üst 
seviyelere yükseldiği bu kut-
sal gecede yapılacak tüm dua-
ların kabul olmasını diledi. Ka-

raköy Pazar yerinin yanı sıra 
Yunusemre Belediyesi Zabıta 
Müdürlüğü ekipleri tarafından 
Hacı Yahya, Şeyh Fenari ve At-
tar Hoca Camisi önünde de va-
tandaşlara kandil simidi ikram 
edildi. –Songül KILIÇASLAN-

Yunusemre Belediyesi, Berat Kandili dolayısıyla Karaköy pa-
zar yerinde vatandaşlara ve esnaflara kandil simidi ikram etti. 

Manisalılar, Mesir Sanayi
Ticaret Fuarı’na akın etti
Manisalılar, Mesir Sanayi
Ticaret Fuarı’na akın etti

4. Uluslararası Ticaret
Öğrencileri Ulusal

MAGİDER Çocuk Festivali düzenliyor

Yunusemre Belediyesi
kandil simidi dağıttı

Yunusemre Belediyesi
kandil simidi dağıttı

Turgutlu Belediyesi
ödüle layık görüldü
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seçmenin listesi askıya çıkacak

2 ila 12 Mayıs tarihleri arasında Cum-
hurbaşkanlığı ve milletvekili seçimleri i-
çin seçmen listeleri askıya çıkıyor. Muh-
tarlıklara asılacak olan listelerde vatan-
daşlar isimlerini ve bilgilerini kontrol e-
decek. Bilgilerde herhangi bir yanlışlık 

gören vatandaşlar İlçe Nüfus Müdürlükle-
ri’ne başvurarak gerekli düzeltmeleri ya-
pacak.

Seçmen listelerinin askı süreciyle ilgi-
li açıklama yapan Manisa İl Seçim Kurulu 
Müdürü Halit Çiçek, “Şu anda listeler ke-

sin değil. Askıya çıkan listeler geçici lis-
teler olacak. Listeler 2 ila 12 Mayıs tarih-
leri arasında listeye çıkacak. Askı süre-
ci içerisinde vatandaşlar bilgilerine ilişkin 
herhangi bir sorun gördüğü takdirde nü-
fus müdürlüklerine müracaat edebilecek” 
dedi.

HANGİ İLÇEDE KAÇ SEÇMEN VAR?
Askıya çıkacak geçici listelere göre 

Manisa ilçelerindeki seçmen sayısı şöyle;
Şehzadeler’de 120 bin, Yunusemre’de 

160 bin, Turgutlu’da 116 bin 881, Akhi-
sar’da 167 bin, Salihli’de 126 bin, Demir-
ci’de 30 bin 357, Kula’da 34 bin 791, So-
ma’da 80 bin, Ahmetli’de 12 bin 711, Göl-
marmara’da 11 bin 361, Gördes’te 22 bin 
799, Selendi’de 16 bin 69, Kırkağaç’ta 29 
bin 259, Köprübaşı’nda 10 bin 891, Alaşe-
hir’de 75 bin 973, Sarıgöl’de 28 bin 433 ve 
Saruhanlı’da 41 bin 926 seçmenin listesi 
askıya çıkacak. 

Öte yandan geçici listelere göre Manisa il 
genelindeki seçmen sayısının 1 milyon 84 
bin 451 olduğu öğrenildi. –Berfin ADICAN-

24 Haziran’da yapılacak olan erken seçimler için geçici seçmen listeleri 2 Mayıs ile 12 Mayıs tarihleri arasın-
da askıya çıkıyor. Askı süresi boyunca vatandaşlar nüfus müdürlüklerine müracaat edebilecek. Manisa İl Seçim 
Kurulu Müdürü Halit Çiçek askı sürecine ilişkin bilgiler verirken, ilçelerdeki askı listelerinde kaç seçmenin oldu-
ğu da açıklandı. Geçici listelere göre Manisa il genelindeki seçmen sayısının 1 milyon 84 bin 451 olduğu öğrenildi.

MABEM, bilgilendirmeye
devam ediyor

Manisa Büyükşehir Belediyesi Alaşehir MABEM’de e-
ğitim gören öğrencilere yönelik motivasyon semineri 
düzenlendi. Hayattan hikâyelerle desteklenen semi-
nerde, yeni sınav sistemi hakkında bilgiler verdi.

seçim sonrası yapılacak

478. Uluslararası Manisa Mesir 
Macunu Festivali'ne katılmak üzere 
Manisa’ya gelen Milli Eğitim Bakanı 
İsmet Yılmaz, partisinin il başkan-
lığını ziyaret etti. Bakan Yılmaz bu-
rada bir basın açıklaması düzenle-
di. 

AK Parti Manisa İl Başkanı Berk 
Mersinli kısa bir konuşma yapa-
rak, Manisa’da eğitimle ilgili her 
sorunun çözümü konusunda Bakan 
Yılmaz’ın her zaman destek verdi-
ğini belirterek, ziyaret için teşek-
kür etti. 

MESİR FESTİVALİ’Nİ
DEĞERLENDİRDİ

Konuşmasına Mesir Macunu 
Festivali hakkında bir değerlendir-
me yaparak başlayan Bakan Yıl-
maz, “Manisa Mesir Macunu Şen-
liklerinin 478’inci yılı. 478’inci yılı 
etkinleri dolayısıyla buradayım. 
Gerçekten bu etkinlik yaklaşık 5 
asra yakın, 500 yıla yakındır kutla-
nıyor. Bu, milletin ortak bir değeri 
olduğunu gösteriyor. Buraya gelir-
ken gördüm ki burada tarih var, 
kültür var, birlik beraberlik var, de-
ğer var. İşte bu değerlerin nesilden 
nesile aktarıldığı bir ortamda bizim 
için en önemli, en gurur verici şey 
birlik beraberliğin olması” dedi. 

“BUGÜN AVRUPA ÜLKELERİNİN
İLERİSİNDEYİZ

Eğitimle ilgili iktidarları döne-
minde devrim niteliğinde birçok 
yenilik yapıldığını ve bu sayede e-
ğitimde çok geride kalan Türki-
ye’nin artık Avrupa ülkelerinin ö-
nünde olduğunu vurgulayan Yıl-
maz, “Biz gelmeden önce 28 öğren-
ciye bir öğretmen düşerken şimdi 

17 öğrenciye bir öğretmen düşüyor. 
Bu oran Kore’de de aynı, Japonya’da 
da aynı, İngiltere’de de aynı. Fransa 
ise bizden daha fazla. Yani dün Av-
rupa ülkelerinin gerisindeyken bu-
gün Avrupa ülkelerinin ilerisinde-
yiz” diye konuştu. 

“TÜRKİYE’NİN GELECEĞİ
AYDINLIK” 

Yeni neslin çok donanımlı ola-
rak geldiğini kaydeden Bakan Yıl-
maz, “Ben de okumuş yazmış bi-
risiyim. İki üniversite okudum, iki 
yüksek lisans yaptım, bir dokto-
ram var. Yani 18 yıl yüksek eğitim 
almışım. Yurtdışında okumuşum. 
1988 yılında ben bilgisayar kulla-
nıyordum. Siz teknolojiye ne ka-
dar yatkın olursanız, ne kadar e-
ğitimli olursanız olun, bilgisa-
yarda veya bu akıllı telefonda bir 
problem olduğunda evlatlarınıza 
başvuruyorsunuz. Niçin, tekno-
loji kapasitesi, teknolojiyi kullan-
ma bizden çok daha fazla. Bunlar 
eğitimsiz olabilir mi? Bunun dışın-
da bazıları sizin bildiğiniz kelime-
leri de çocuğunuz bilmiyor olabi-
lir. Ama onun bildiğini de sen bilmi-
yorsun. Türkiye’nin geleceği aydın-
lık. Aydınlık Türkiye hepimize kut-
lu olsun” dedi. 

ATAMALAR SEÇİM SONRASI 
Öğretmen alımlarıyla ilgili takvi-

min de başladığını kaydeden Bakan 
Yılmaz, “Takvim belli. Haziran’da 
biter. Mülakatlar Mayıs ayında bite-
cek de değerlendirmeler falan, ter-
cihlerin alınması derken inşallah 
seçimden sonra hepsini ilan edece-
ğiz. Atamalar seçim sonrası” ifade-
lerini kullandı. –İHA-

Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz, 25 bin öğret-
men alımı için mülakatların başladığını ve a-
tamaların seçim sonrası yapılacağını bildirdi. 

AK Parti Gördes’te Rıza Dilcan dönemi

AK Parti Gördes İlçe Başkanlı-
ğı görevini yürüten Mehmet İnci'nin 
görevden alınmasının ardından boş 
kalan başkanlık görevine Rıza Dil-
can atandı. Gördes Belediye Başkan 
Yardımcısı olan Dilcan yaptığı açık-
lamada, "Genel Merkezimizin tak-
diriyle Genel Merkez Teşkilat Baş-

kanımız Mustafa Ataş ve İl Başkanı-
mız Berk Mersinli’nin istişareleri so-
nucunda yapılan atama neticesinde 
tarafıma verilen görevi Hakk’ın ve 
Halkın rızası doğrultusunda yapma 
çabasında olacağız. 24 Haziran se-
çimlerine en iyi şekilde hazırlanaca-
ğız" dedi. –İHA-

Manisa'nın Gördes ilçesinde Mehmet İnci'nin 
görevden alınmasının ardından AK Parti Gör-
des İlçe Başkanlığı görevine Rıza Dilcan atandı. 

AK Parti'de aday adaylığı süreci uzatıldı

27. dönem AK Parti milletvekilliği aday adaylığı 
başvurularının uzatıldığını açıklayan Ak Parti il 
Başkanlığı, 2 Mayıs’ın son gün olduğunu duyurdu. 
AK Parti Manisa İl Seçim İşleri Başkanı Ataman 
Taydaş tarafından yapılan yazılı açıklamada şu i-
fadelere yer verildi: "Genel merkezimizden gelen 
talimat doğrultusunda, 27. dönem aday adaylığı 
başvuru süresi uzatılmıştır. Buna istinaden baş-
vurular 2 Mayıs 2018 Çarşamba günü saat 19.00’a 
uzatılırken teşkilat temayül yoklaması da 5 Mayıs 
2018 Cumartesi günü saat 10.00 ile 16.00 arasına 
alınmıştır. Şu ana kadar aday adaylığı başvuru sa-
yımız 70’e ulaşmış bulunmaktadır”  -İHA-

AK Parti Manisa İl Başkanlığı, 27. dönem AK Parti milletvekilliği aday aday-
lığı başvurularının 2 Mayıs Çarşamba gününe kadar uzatıldığını duyurdu. 

Manisa’da 1 milyon 84 bin

Öğretmen atamaları

Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Eğitim Merkezleri (MABEM), her 
geçen gün yükselen başarı çıta-
sıyla öğrencilerin vazgeçilmez e-
ğitim kurumu haline geldi.  Uz-
man eğitmenler eşliğinde sınav-
lara hazırlanan öğrencileri Bü-
yükşehir Belediyesi yalnız bı-
rakmayarak, her anlamda destek 
sağlıyor. Bu kapsamda Büyük-
şehir Belediyesi, Alaşehir MA-

BEM’de eğitim gören mezun ola-
cak, 12. sınıf ve 8. sınıf öğrenci-
lerine yönelik motivasyon semi-
neri düzenledi. MABEM Rehberlik 
Koordinatörü Biray Öztürk tarafın-
dan verilen seminerde gerçek ha-
yattan hikâyelerle öğrencilere mo-
ral verildi. Seminerde ayrıca yeni 
sınav sistemi hakkında öğrencile-
re sunum eşliğinde bilgiler aktarıl-
dı. –Büyükşehir Basın Servisi-
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Akhisar’a
yeni içme
suyu hattı

MASKİ, Akhisar il-
çesine bağlı Uluca-
mi Mahallesi 374 So-
kak’ta Serpme Evler 
mevkiinde içme su-
yu şebeke hattı döşe-
me çalışması gerçek-
leştirdi. Yapılan çalış-
ma sayesinde, vatan-
daşların altyapı ihti-
yacı giderildi.

“MASKİ, UNUTULMAZ 
HİZMETLER
SUNUYOR”

MASKİ’nin çalış-
malarından duyduğu 
memnuniyeti dile ge-
tiren Mahalle Muhta-

rı Fatma Bayır, “Ma-
hallemizde yeni ya-
pılan binalarımıza iç-
me suyu hattı döşen-
mesi için bir dilekçe 
ile MASKİ’ye müracat 
ettik. MASKİ yetkili-
leri hemen çalışma-
lara başlayarak Kü-
me Serpme Evler Böl-
gesi’ne içme suyu şe-
beke hattı kazandırdı. 
Büyükşehir ve MAS-
Kİ’nin tüm hizmetle-
rinden çok memnu-
nuz. Bizlere unutul-
maz hizmetler sunu-
yorlar” dedi. –Büyük-
şehir Basın Servisi-

MASKİ Genel Müdürlüğü, Akhisar il-
çesine bağlı Ulucami Mahallesi 374 
Sokak Serpme Evler’de vatandaşların 
içme suyu ihtiyacını karşılamak için 
yeni içme suyu şebeke hattı döşedi.

Taşkın sıkıntısına beton büz önlemi
MASKİ Genel Müdürlüğü, va-

tandaşların yaşadığı sıkıntıla-
ra attığı kararlı adımlarla son ve-
riyor. Bu kapsamda MASKİ, Kır-
kağaç’ın Çobanlar Mahallesi’n-
de dere yatağında meydana ge-
len taşkın sıkıntısına döşediği be-
ton büzlerle son verdi. Dağdan ge-
len suların mahalleye yönelmesi 
nedeniyle ortaya çıkan bir sıkıntı-
ya daha çözüm bulundu.

BAŞKAN ERGÜN’E TEŞEKKÜR
Çobanlar Mahalle Muhtarı Bah-

tiyar Tosun, MASKİ tarafından 

mahallelerinde yürütülen çalış-
ma nedeniyle teşekkür ederek, 
“Çok güzel bir çalışma oldu. Eski-
den ortaya çıkan manzara içler a-
cısıydı. Sular, vatandaşların evine 

giriyordu. Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanımız Cengiz Ergün 
en kötü zamanımızda elimizden 
tutuyor. Allah razı olsun” dedi. 
–Büyükşehir Basın Servisi-

MASKİ Genel Müdürlüğü, Kırkağaç ilçesine bağlı Çobanlar Mahallesi’nde yağışlı havalar-
da dere yatağında meydana gelen taşkın sıkıntısına döşediği beton büzler ile çözüm oldu.

MASKİ Genel Mü-
dürlüğü, Manisa’nın 17 
ilçesinde daha temiz 
ve sağlıklı bir çevre i-
çin birçok alanda hiz-
met üretiyor. Bu kap-
samda MASKİ, Kırka-
ğaç ilçesine bağlı Sö-
ğütalan Mahallesi’n-
de 154 Mahalle Proje-
si kapsamında alt ve 
üstyapı yenileme işi-
ni noktalamasının ar-
dından 2 adet foseptik 
imalatına da başladı. 
Yatırım ve İnşaat Da-
iresi Başkanlığı tara-
fından yürütülen ça-
lışmada, temel beto-
nunun dökülmesinin 
ardından kalıp imalat-
ları işine de başlandı. 
İmalatın tamamlan-

masıyla birlikte, evsel 
nitelikli atıksuların 
çevreye ve mahal-
le halkına zarar ver-
meksizin burada de-
polanması sağlana-
rak atıksu arıtma te-
sislerine nakli sağla-
nacak. 

Öte yandan MAS-
Kİ, Kırkağaç’ın Çoban-
lar Mahallesi’nde de-
re yatağında meyda-
na gelen taşkın sıkın-
tısına döşediği be-
ton büzlerle son verdi. 
Dağdan gelen suların 
mahalleye yönelme-
si nedeniyle ortaya çı-
kan bir sıkıntıya daha 
MASKİ’nin çalışması 
çözüm oldu. –Büyük-
şehir Basın Servisi-

Manisa Su ve Kanalizasyon İdare-
si (MASKİ) Genel Müdürlüğü, 154 Ma-
halle Projesi kapsamında Kırkağaç’ın 
Söğütalan Mahallesi’nde alt ve üst-
yapı yenileme çalışmalarının ardın-
dan 2 adet foseptik inşaatına başladı. 

MASKİ menfez çalışmalarına
devam ediyor

anisa Su ve Kanali-
zasyon İdaresi 
(MASKİ) Genel Mü-

dürlüğü, il genelinde vatan-
daşların can ve mal güvenli-
ğini korumak adına dere ve 

kanallarda menfez çalışma-
larına devam ediyor. Yeşil-
yayla ve Güvercinlik mahal-
le muhtarları tarafından ge-
len talep doğrultusunda ha-
rekete geçen Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlı- ğı, mahallelerde bulunan de-

relerin yol geçiş noktalarına 
toplamda 18 metrelik prefab-
rik menfez montajı gerçek-
leştiriyor. Yeşilyayla Mahal-
lesi’nde 10 metrelik menfe-
zin montajını tamamlayan e-
kipler, vakit kaybetmeksizin 
Güvercinlik Mahallesi’nde de 
8 metrelik menfezlerin mon-
tajına başladı.

“EMEĞİ GEÇENLERDEN
ALLAH RAZI OLSUN”

Güvercinlik Mahalle Muh-

tarı Tuncay Ersöz, “Mahallemi-
ze yapılan tüm hizmetlerden 
çok memnunuz. Yol geçiş nok-
tasına yapılmakta olan men-
fez çalışması çok önemli bir 
çalışma idi. Çokta güzel olu-
yor. Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız Cengiz Ergün, 
Kula Belediye Başkanı Hüse-
yin Tosun, MASKİ Genel Müdü-
rümüz Yaşar Coşkun ve dai-
re başkanlarımıza teşekkür 
ederim. Emeği geçen her-
kesten Allah razı olsun” dedi. 
–Büyükşehir Basın Servisi-

MASKİ Genel Müdürlüğü, Kula ilçesine bağlı Yeşil-
yayla Mahallesi’nde bulunan derenin yol geçiş nok-
tasında 10 metre prefabrik menfez montajını ta-
mamladı. Bu çalışmanın ardından Güvercinlik Ma-
hallesi’nde de 8 metrelik menfez montajına başladı.

Mezarlıklar Daire Başkanlığı çalışıyor
Manisa Büyükşehir Belediyesi Mezarlıklar Daire Başkanlığı, il genelindeki 
çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Yabani ot ilaçlamasını 17 ilçede bitiren 
Bakım Onarım Şube Müdürlüğü ekipleri, mahalle muhtarları ve vatandaşla-
rın talepleri doğrultusunda mezarlıklara musalla taşı yerleştirmeye başladı.

Söğütalan
Mahallesi’nde

foseptik inşaatı 

17 ilçede bulunan me-
zarlıkların şartlarının iyi-
leştirilmesi için çalışmala-
rını aralıksız sürdüren Ma-
nisa Büyükşehir Belediye-
si Mezarlıklar Daire Baş-
kanlığı aynı zamanda te-
mizlik, bakım ve onarım 
çalışmaları da gerçekleş-
tiriyor. Mezarlıklar Daire 

Başkanlığı Bakım Onarım 
Şube Müdürlüğü ekipleri, 
yürütülen çalışmalar kap-
samında yabani ot ilaçla-
masını 17 ilçede tamamla-
dı. Daire başkanlığına bağ-
lı ekipler, ilçelerde bulunan 
mezarlıklara da musalla 
taşı yerleştirmeye başladı.
–Büyükşehir Basın Servisi-

Mahsur kalan 73 kaplumbağa kurtarıldı 

Salihlili hayvan severler demiryo-
lu rayları üzerinde mahsur kalan çok 
sayıda kaplumbağayı kurtardı.

Derneğe yapılan ihbarlar sonu-

cu başlatılan girişimlerin ardından 
73 kaplumbağanın demiryolu rayla-
rı üzerinden alınarak güvenli bölge-
lere nakledildiğini ifade eden Salih-
li Hayvanları Koruma Derneği (HAY-
KODER) Başkanı Avukat Funda Can-
seven, “Bu kaplumbağaların kurta-
rılmasında emek sarf eden derneği-
miz üyelerine, gönüllü ve duyarlı Sa-
lihli halkına ve ilgili kurumlara te-
şekkür ediyorum” dedi. 

“YAŞAM ALANLARI BOZULDU”
Salihli Belediyesi ekiplerince Fev-

zipaşa Caddesi’nde demiryoluna pa-
ralele olan toprak alanda bir süredir 
çalışmalar yapıldığına vurgu yapan 
Canseven, “Bu çalışmalar nedeniy-

le kaplumbağaların yaşam alanla-
rı bozuldu. Kaplumbağaların bazıları 
yola çıkmak suretiyle ne yazık ki te-
lef olurken, onlarcası ise demiryolu 
ile tel örgülerin arasında mahsur ka-
larak adeta ölüme terk edildi. Duyar-
lı vatandaşlarımızın ihbarları sonu-
cu Salihli Hayvanları Koruma Der-
neği olarak hemen ilgili yerlere mü-
racaat ettik. Orman ve Su İşleri Ba-
kanlığı 4'üncü Bölge Manisa İl Şu-
be Müdürlüğü Doğa Koruma ve Milli 
Parklar Salihli Şefliği yetkilileri böl-
geye gelerek, raylar üzerinde kalan 
73 adet kaplumbağayı tek tek topla-
dı. Bu kaplumbağalar Gümüşçayı ve 
Alaşehir Çayı bölgelerinde güven-
li yaşam alanlarına yeniden bırakıl-

dı. Kamu kurum ve kuruluşları, ya-
pacakları çalışmalarda hayvanların 
yaşam alanlarını bozmamaya da ö-
zen göstermelidir” dedi. –İHA-

Manisa’nın Salihli ilçesinde yapılan çalışmaların ardından demiryolu rayları üzerinde mahsur kalan çok 
sayıda kaplumbağa, hayvan severlerin başlattığı girişimler sonucu kurtarılarak doğal alanlarına bırakıldı. 
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Manisa İl Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Müdürlüğü, pa-
mukta ödenen destekleme-
lerle ilgili açıklama yaptı. Ya-
pılan açıklamada şu ifadele-
re yer verildi: "Bakanlığımız-
ca 2001 yılından 2016 yılına 

kadar pamuk üretimine ya-
pılan destekleme ve prim ö-
demeleri aralıksız her yıl de-
vam etmiştir. Bunun yanı sı-
ra mazot-gübre desteği ve pa-
muk primi ödemesi de düzenli 
olarak yapılmıştır. 2016 yılın-

dan itibaren “Havza Bazlı Des-
tekleme Modeline” geçilme-
si ile İlimiz havzalarında pa-
muk üretiminin artması ama-
cıyla mazot ve prim ödemeleri 
artırılmıştır. 2016 yılında ma-
zot ve gübre desteği dekar ba-
şına 11 TL iken 2017 yılında pa-
muk için 41,36 TL ödenmiştir. 
2018 yılında ise 44 TL olarak 
kararlaştırılmış ve ödenecek-
tir. Mazot fiyatlarında artış ol-
ması durumunda ise belirtilen 
mazot destekleme birim fiyat-
ları, 01.01.2018 - 31.12.2018 ta-
rihleri arasındaki günlük ma-
zot fiyat artış oranları ortala-
ması kadar oranda, Maliye Ba-
kanlığı’nın uygun görüşü ile 
artırılarak çiftçilerimize yan-
sıtılacaktır. 

“PAMUK PRİMİNDE KARARLI 
BİR ARTIŞ SÖZ KONUSUDUR”

Pamuk primi ödemeleri ise 
2016 yılında Kg başına 75 ku-
ruş iken, 2017 yılında 80 ku-
ruşa çıkarılmış ve ödenmiş-
tir. 2018 yılında ise 80 kuruş 
olarak kararlaştırılmıştır. Pa-

muk priminde kararlı bir ar-
tış söz konusudur. Bakanlığı-
mızın politikalarından biri o-
lan sürdürülebilir tarımın sağ-
lanabilmesi için münavebe (e-
kim nöbeti), tarımsal üretimin 
önemli bir parçasıdır. Top-
rak yorgunluğunun önüne ge-
çilmesi ve verimin artırılma-
sı yönünde faydası olan bir iş-
lemdir. Bakanlığımız tarafın-
dan getirilen münavebe şar-
tı, çiftçilerimizi endişelendi-
recek bir durum oluşturma-
maktadır. Üç kez üst üste aynı 
ürünün ekilmesi halinde mü-
navebenin oluşmayacağı dü-
şünülmekte ise de nadas uy-
gulaması yapılması, yem bit-
kisi yetiştirilmesi (fiğ, arpa 
otu, buğday otu vb.) ve topra-
ğı zenginleştirmek amacıy-
la yeşil gübre olarak yem bit-
kisi yetiştirilmesi durumunda, 
münavebenin teknik şartla-
rı oluşacaktır. Bu durumda ü-
reticilerimiz mazot-gübre ve 
prim desteklerini alabilecek, 
herhangi bir mağduriyet ya-
şamayacaklardır" –İHA-

Sultaniye üzümlerinin yüz-
de 80’ini yaş olarak değerlen-
diren Sarıgöllü üzüm üretici-
leri, bağlarda ölü kol temiz-
liği, üzüm salkımlarını bi-
rer birer düzeltme, ilaçlama, 
gübreleme, sulama gibi ö-
nemli çalışmaları aralıksız o-
larak yapmaya başladı. 

" ÜZÜM AZLIĞI TÜM
İLÇELERDE GÖRÜLÜYOR " 
120 bin dekarlık alanda ü-

züm yetiştirilen Sarıgöl ve 

çevresinde üzüm salkım do-
ğuşlarının az oluşuna dik-
kat çeken Sarıgöl Ziraat O-
dası Başkanı Ali İhsan Ülgen, 
"Geçen yıla göre bu yıl üzüm 
bağlarındaki verim azlığı 
gözlendi. Bu nedenle bağcıla-
rımız daha kaliteli üzüm ye-
tiştirerek verim azlığı açığını 
kapatmakla uğraşıyor. Sarı-
göl ve çevresindeki üzümle-
rimizin yüzde 80’i ihraç edil-
mekte. Başta Rusya olmak ü-
zere, Avrupa ülkelerine ve A-

rap Ülkelerine yaş üzüm gön-
derilmektedir. Önemli olan 
kaliteli ve kalıntısız üzüm el-
de etmektir. Oda başkanla-
rı olarak diğer ilçelere gezi-
yoruz ve görüyoruz ki hiçbi-
rinin Sarıgöl’den farkı yok. Ü-
züm azlığı tüm ilçelerde gö-
rülüyor" diye konuştu. 

KALINTIYA KARŞI UYARDI 
Sarıgöl Ziraat Odası Baş-

kanı Ülgen, yaş ve kuru ü-
zümler ile taze bağ yaprak-

larında tarımsal ilaç kalıntı-
lara dikkat çekerek, "Bağla-
ra atılacak olan tarım ilaçla-
rı iyi tarım normlarına uygun 
olarak atılmalı. Mutlaka zira-
at mühendislerin görüşü alı-
narak ilaçlama yapılmalıdır. 
Son yıllarda Sarıgöl olarak 
kalıntı sorunu çözdük. Sarı-
göl ve çevresinde 40 bin de-
karlık alanda bireysel ve gu-
rup iyi tarım uygulaması ya-
pılmakta. Yine de dikkat edil-
mesi gerekir" dedi. –İHA-

Manisa İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, yaptığı açıklamada pamukta 
mazot, gübre ve prim desteklemelerinde her yıl artış yapıldığına dikkat çekti. 

Çaltepe Mahallesi’nde
Geleneksel Hayır Yemeği
Saruhanlı’nın Çaltepe Mahallesi’nde düzenlenen gelenek-
sel hayır yemeği, Saruhanlı Belediye Başkanı Dr. Hüseyin 
Yaralı ve yüzlerce vatandaşın katılımıyla gerçekleştirildi.

Verimi düşük olan üzümde
kalite arttırılacak
Verimi düşük olan üzümde
kalite arttırılacak
Sarıgöl’ün dünyaca ünlü çekirdeksiz sofralık Sultaniye üzüm bağlarında ü-
reticiler hummalı çalışma içine girerek en kaliteli üzümü üretebilmek için 
çalışmalarına başladı. Bu yıl salkım sayılarının az olduğu görülürken verim 
kaybı yaşayan üreticiler açığı kaliteli üzüm yetiştirerek kapatmak istiyor. 

Saruhanlı Belediye Başkanı Dr. 
Hüseyin Yaralı, Saruhanlı’nın Çalte-
pe Mahallesi’nde düzenlenen gele-
neksel hayır yemeğine katıldı. Ye-
meğe Başkan Yaralı’nın yanı sıra Ak 
Parti İlçe Başkanı Ahmet Gökmen, 
Kadın Kolları Başkanı Hatice Çeli-
koğlu, Gençlik Kolları Başkanı İbra-
him Kayalar, Meclis üyeleri, Ak Par-
ti Saruhanlı İlçe Yönetimi ve çok sa-
yıda kişi katıldı. Çaltepe'de Saru-
hanlı Belediyesi tarafından inşa e-
dilen kapalı alanda düzenlenen ha-
yır yemeğinde din görevlileri tara-
fından mevlid-i şerif okundu. Da-
ha sonra davetlilere mahallenin yö-
resel yemeklerinden ikram edil-
di. Başkan Yaralı, tüm mahalle sa-

kinlerine teşekkür ederek, şunla-
rı kaydetti; "Birlik ve beraberliğimi-
zin sağlanması adına bu tür prog-
ramlarımızı önemsiyoruz. Bu böl-
gedeki mahallelerimiz hayır ye-
meği programlarına büyük önem 
veriyor ve geleneksel olarak her 
yıl düzenliyor. Bizlerde Saruhan-
lı Belediyesi olarak bu program-
lara destek veriyoruz. Bu anlam-
da Çaltepe mahallemiz bugün çok 
güzel bir etkinliğe imza attı. Bir-
lik beraberlik ve kardeşlik duygu-
larımız pekişti. Allah birlik ve bera-
berliğimizi daim etsin” Öte yandan 
programa katılan vatandaşlara Sa-
ruhanlı Belediyesi tarafından şapka 
dağıtıldı. –Songül KILIÇASLAN-

Pamukta desteklemeler sürüyor

Adres: 75. Yıl Mah. 5345 Sk. No:47/A K.E.S.S. MANİSA
Tel: 0 236 233 16 38 zirvepen45@gmail.com

Osman AYKURT
0 532 784 29 08

Tekin AYKURT
0 544 766 04 11
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Menemen-Manisa
Yolu üzerinde

4.740 m2
SATILIK TİCARİ İMARLI ARSA

Emlak’tan

Tel: 0 532 501 43 12
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Salihli Belediyespor U15 takımıSalihli Belediyespor U15 takımı

alihli Belediyespor U15 
Futbol Takımı, Manisa’da 
oynanan play-off final 

maçında rakibi Dış Mahalle 
Yıldırımspor’u 2-1’lik sonuç-
la yenerek, Manisa şampiyo-
nu oldu. Teknik Sorumlu Sel-
çuk Hacı yönetimindeki Salih-
li Belediyespor U 15 Takımı, el-
de ettiği bu başarı ile Mani-
sa'yı Türkiye Şampiyonasında 
temsil edecek. Salihli Beledi-
yespor alt yapı U 15, U 16 ve 19 
takımlarının büyük bir başarı-
ya imza atarak Manisa Şampi-
yonu olduğunu belirten Teknik 

Sorumlu Hacı, “Türkiye Şam-
piyonasında da aynı başarı-
yı tekrar ederek Salihli’mi-
zi ve Manisa'mızı en iyi şekilde 
temsil etmek istiyoruz. Bizlere 
her zaman destek olan Beledi-
ye Başkanımız Zeki Kayda’ya 
teşekkür ediyorum ” dedi. 

Manisa şampiyonu olan Sa-
lihli Belediyespor U 15 Fut-
bol Takımı ile Teknik Sorumlu 
Selçuk Hacı’yı kutlayan Bele-
diye Başkanı Zeki Kayda, Tür-
kiye Şampiyonasında genç o-
yunculara başarılar diledi. 
–Spor Servisi-

Trap atışına yoğun ilgi 
Saruhanlı Belediyesi tarafından 

Büyükbelen Mahallesi’nde düzen-
lenen Trap atışlarına vatandaşlar 
yoğun ilgi gösterdi. Yapılan yarış-
lar hakkında bilgi veren Büyükbe-
len Avcılar Kulübü Başkanı Ali Çe-
lebi, "Bu yıl düzenlenen Trap Atış-
larımız şehitler ve gaziler yararına 
yapılıyor. Düzenleyen ise Saruhanlı 
Belediyesi. Burada Trap atışları 1978 
yılından bu yana yapılıyor. Poligon-
da bazı sıkıntılar vardı. 3 yıldır ara 
vermiştik. Fakat bugün kaldığımız 
yerden devam ediyoruz. Atış poli-
gonunda 6 kişi 6 seri olarak atış ya-
pıyor. Atışlarımız sabah 08.30 civa-
rında başlıyor akşam saat 20.00 ci-
varında bitiyor. Atışların sonunda de-
receye giren kişilere ödüllerimiz o-
luyor. Birinciye yarım altın ikinciye 

çeyrek altın, üçüncüye ise kupa veri-
yoruz. Yarışlarımız amatör, profesyo-
nel ve süperler olmak üzere üç grup-
tan oluşuyor. Komut gelince otomatik 
olarak atılan plakaları sporcularımız 
vurmaya çalışıyor. Yarışın sonun-
da ise en fazla plaka vuran derece-
ye giriyor" dedi. –Spor Servisi-

Saruhanlı Belediyesi tarafından şehitler ve gaziler yararı-
na düzenlenen Trap atışına vatandaşların ilgisi yoğun oldu. 

SGK-Manisaspor görüşmesi olumlu geçti

Sosyal Güvenlik Kurumu’na o-
lan borçları ile ilgili görüşme ya-
pan Manisaspor’da olumlu geliş-
meler yaşandı. Manisaspor Kulüp 
Başkanı Gökay Budak şu açıkla-
mayı yaptı:  “Yönetimimiz tarafın-
dan ibra edilmeyerek hukuki sü-
reç başlatılan bir önceki yönetim 
tarafından yapılandırması yapı-
lan Sosyal Güvenlik Kurumu öde-

mesi ile ilgili olarak, il SGK müdür-
lüğü ile yapılan görüşmeler neti-
cesinde durum müzakere edile-
rek kulübümüze herhangi bir fa-
iz yükü bindirmeyecek şekilde 
yeni bir yapılandırma programı 
konusunda gerekli kolaylık sağ-
lamış olup taksitlerimizin düzen-
li ödemelerine devam edilecektir”   
-Spor Servisi-

Manisaspor’un Sosyal Güvenlik Kurumu’na olan borçları 
ile ilgili yapılan görüşmeler olumlu sonuçlandı. Manisaspor 
Kulüp Başkanı Gökay Budak açıklamalarda bulundu.

Kasaba, Karadeniz’den mutlu döndü

Karadeniz deplasma-
nında istediğini alan ve 
genç oyuncusu Ferhat ile 
golü bulan Turgutluspor 
maç sonuna kadar üstün-
lüğünü korudu ve deplas-
mandan 3 puanla dönme-
yi başardı. Kırmızı siyahlı-
larda genç oyuncularında 
forma giydiği maç sonra-
sı açıklamalarda bulunan 
Turgutluspor Teknik Di-
rektörü Erdal İşkar;” Dep-

lasmanda önemli bir ga-
libiyet aldık, önümüzde-
ki hafta gençlerle ligi ta-
mamlayacağız. Bu sezon 
play off için fırsatlar ya-
kalandı ancak sonu gel-
medi. Kırıkhan maçını da 
kazanıp ligi 3 puanla nok-
talamak istiyoruz” de-
di. Kırmızı siyahlılar hafta 
sonu evinde küme düşen 
Kırıkhanspor’u ağırlaya-
cak. –Spor Servisi-

TFF 3.lig 2.grup’ta deplasmanda 1461 Trabzon’u genç oyuncusu Ferhat’ın golüyle 1-0 yenen 
Turgutluspor’da gençlerin performansı beğeni topladı. Ligin son haftasında evinde küme 
düşen Kırıkhanspor’u ağırlayacak olan Turgutluspor’da yine genç isimler sahada olacak.

Vali Güvençer
Vefa Gecesi’nde

Manisaspor yönetiminin yarın 
düzenleyeceği Manisaspor’a Ve-
fa Gecesine Manisa Valisi Mustafa 
Hakan Güvençer davet edildi. Ku-
lüp başkanı Gökay Budak vali Gü-
vençer’i makamında ziyaret ede-
rek yarın düzenlenecek olan Ma-
nisaspor’a vefa gecesine davet et-
ti. Mustafa Hakan Güvençer yapı-
lan görüşmede, vefa gecesine ya-
pılan davetten mutluluk duydu-
ğunu ve 2 Mayıs’ta düzenlene-
cek olan Manisaspor vefa gece-

sinde yalnız bırakmayacağını di-
le getirdi. Yapılan ziyaretin ardın-
dan açıklama yapan kulüp başka-
nı Gökay Budak, “2 Mayıs’ta Mani-
saspor’a vefa gecesinde sayın Va-
limizi de aramızdan görmekten 
mutluluk duyacağız. Manisaspor’u 
yeniden aya kaldırmanın temelle-
rini atmaya çalışıyoruz. Böyle bir 
gecede bizi yalnız bırakmayacak 
olan sayın valimiz Mustafa Hakan 
Güvençer’e çok teşekkür ederiz” 
dedi. –Basın Servisi-

Akhisarspor'a altın değerinde puan

Ligde 30 puanla düşme 
korkusu yaşayan Genç-
lerbirliği, Demir Grup Si-
vasspor'a 1-0, 32 puanlı Os-
manlıspor ise Medipol Ba-
şakşehir'e 4-1 yenildi. Ma-
latya beraberliğiyle puanını 
36'ya çıkaran Akhisarspor, 
sezonun son 3 haftasına 
düşme hattının 4 puan üze-
rinde girdi. Bu hafta şampi-
yonluk yarışındaki lider Ga-

latasaray'ı konuk edecek 
Akhisarspor'da teknik di-
rektör Okan Buruk, "Kazan-
sak Galatasaray maçına ra-
hat çıkacaktık. Deplasma-
na önemli eksiklerle gittik. 
Önemli bir puan aldığımızı 
düşünüyorum. Ligde halen 
rahat bir konumda değiliz. 
Bir an önce sıkıntılı bölgey-
le bağımızı koparmak isti-
yoruz" dedi. –Spor Servisi-

Spor Toto Süper Lig'de Evkur Yeni Malatyaspor'la deplasmanda golsüz berabere kalan Teleset Mobilya Akhi-
sarspor, galibiyet hasretini 7 maça çıkarsa da düşme hattındaki rakiplerin haftayı puansız kapatmasına sevindi. 

Manisa şampiyonuManisa şampiyonu
Manisa’da oynanan play-off final maçında rakibi Dış Mahalle Yıldı-
rımspor’u 2-1 yenen Salihli Belediyespor U15 takımı şampiyon oldu. 
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ürkiye Basketbol Ligi’ne 
yükselme yolunda iddia-
lı olan Manisa Büyükşe-

hir Belediye Spor Erkek Bas-
ketbol Takımı ilk maçında haf-
ta sonunda konuk ettiği Art-
vin Belediyeyi 86-76 mağlup e-
derek final grubu maçlarına 
muhteşem bir başlangıç yap-
mıştı. Final grubu ikinci ma-
çında bugün saat 13.00’de Bo-
lu 17 Temmuz Spor Salonu’nda 
Boluspor ile karşılaşacak olan 
dev adamlar dün Bolu’da yap-
tığı antrenmanla hazırlıklarını 
tamamladı. 

 “HER MAÇIMIZ FİNAL” 
Manisa Büyükşehir Belediye 

Spor Erkek Basketbol Takımı 
baş antrenörü Ceyhun Cabadak 
deplasmanda karşılaşacakla-
rı Boluspor maçı öncesinde, “ 
Her maçımız final. Hedef ulaş-
mak için takım olarak varımızı, 
yoğumuzu ortaya koyuyoruz. 
Deplasmanda konuk olacağı-
mız Boluspor maçını da kazan-

maktan başka dü-
şüncemiz yok” ifa-
delerini kullandı. 

TEKNİK VE TAKTİK
ÇALIŞMASIYLA

HAZIRLIKLARINI TAMAMLADI 
Dün, maçın oynanacağı 17 

Temmuz Spor Salonu’nda yap-
tığı teknik ve taktik çalışma-
sıyla hazırlıklarını tamamlayan 
dev adamlarda moraller ise ol-
dukça yüksek. Kritik maç ön-
cesinde çalışmalarını tam kad-
ro tamamlayan yeşil beyazlı 
temsilcide eksik bulunmuyor. 

İKİ TAKIMDA BİRBİRLERİNE
ÜSTÜNLÜK KURAMADI 

Türkiye Erkekler Basket-
bol 2. Ligi’nde normal sezonda 
iki takım iki kez karşı karşıya 
gelmiş ve Manisa Atatürk Spor 
Salonu’nda oynanan ilk ma-
çı konuk takım Boluspor, 74-63 
kazanmıştı. Ligin ikinci yarı-
sında Bolu Karaçayır Spor Salo-
nu’nda oynanan maçı ise Mani-

sa Büyükşehir Be-
lediyespor, 79-53 
farklı kazanarak ilk 
maçın rövanşını 
almayı başarmış-
tı. 

MAÇIN
BAŞHAKEMİ
ÖZKAN TALO 
Bugün saat 

13.00’de 17 Tem-
muz Spor Salonu’n-
da Boluspor ile Ma-
nisa Büyükşehir 
Belediyespor a-
rasında oynana-
cak olan play-off 
final grubu maçı-
nı ise Özkan Talo yö-
netecek. Talo’nun yardımcılık-
larını ise Haluk Yakın ve Mus-
tafa Candemir Tabak yapacak. 
–Spor Servisi-

Final grubu ilk maçında Atatürk Spor Salonu’nda konuk ettiği Artvin Beledi-
ye engelini 86-76’lık skorla geçen Manisa Büyükşehir Belediyespor’un 
dev adamlarında gözler bugün deplasmanda oynanacak olan Bo-
luspor maçına çevrildi. İki takım arasındaki zorlu mücadele de he-
yecan bugün saat 13.00’de başlayacak. Bolu 17 Temmuz Spor Sa-
lonu’nda dün yaptığı antrenmanla hazırlıklarını tamamlayan 
dev adamlar, salondan galibiyetle ayrılıp 2’de 2 yapmak istiyor.

444 3 105
info@akredite.com.tr / www.akredite.com.tr
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ÜRÜNLERİ
MAMATÜRKİYE’DE

Play-off final grubu maçlarına muhteşem bir başlangıç yapan Manisa 
Büyükşehir Belediyespor’da dev adamlar attı, maçı tribünden büyük bir 
heyecanla izleyen Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün 
ve yönetim kurulu üyeleri ise coştu. Spora ve sporcuya verdiği destek ve 
yatırımlarla gönüllerde taht kuran Manisa Büyükşehir Belediye Başka-
nı Cengiz Ergün, Atatürk Spor Salonu’nda maçı izlemeye gelen basket-
bol severler tarafından da büyük ilgi gördü.  Atatürk Spor Salonu, ‘Büyük 
Başkan El Salla’, ‘ Büyük Başkan Cengiz Ergün’ tezahüratlarıyla inledi. 

Spora ve sporcuya verdiği destek 
ve yatırımlarla gönüllerde taht kuran 
Manisa Büyükşehir Belediye Başka-
nı Cengiz Ergün, spor faaliyetlerinde 
hafta sonunda yoğun bir tempo geçir-
di. Manisa Büyükşehir Belediyespor 
Erkek Basketbol Takımı’nın hafta so-
nunda Atatürk Spor Salonu’nda konuk 
ettiği ve 86-76 kazandığı Artvin Be-
lediye maçında şeref tribününde ye-
rini alan başkan Cengiz Ergün büyük 
bir heyecanla maçı izledi. Manisa Bü-
yükşehir Belediye Spor Asbaşkanı Or-
kun Şıktaşlı, Yönetim Kurulu Üyele-
ri Yılmaz Gençoğlu, Bora Çaylan, Öz-
can Nalbantlar, Hakan Kadayıfçılar ve 
Gökmen Aytaç ile birlikte maçı büyük 
bir heyecanla izleyen başkan Cengiz 
Ergün, dev adamların attığı kritik sa-
yılardan sonra adeta yerinde durama-
dı ve büyük bir sevinç yaşadı. Heyeca-
nın doruğa ulaştığı dakikalarda ade-

ta yerinde duramayan başkan Cengiz 
Ergün maçın sona ermesinin ardından 
ise yönetim, teknik heyet, sporcular 
ve maçı izlemeye gelen basketbol se-
verlerle birlikte galibiyetin coşkusunu 
doyasıya yaşadı. 

ATATÜRK SPOR SALONU
‘CENGİZ ERGÜN’ SESLERİYLE İNLEDİ 
Play-off final grubunda Artvin Bele-

diye ile oynanan maçı izlemeye gelen 
Manisalı basketbol severler spora ve 
sporcuya büyük destek veren ve önem-
li  yatırımlar yapan Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Cengiz Ergün’e büyük 
sevgi gösterilerinde bulundu. “ Büyük 
Başkan Cengiz Ergün’, ‘ Büyük Başkan 
el salla’ şeklinde tezahürat yapan Ma-
nisalı basketbol severler maç boyun-
ca dev adamlara da büyük destek verdi 
ve alınan galibiyette önemli rol oynadı. 
–Spor Servisi-
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